} पञ 
५४।१४५७३ ५०६ न ४४2 
+ ( भद ) $$ फलि २ युम 
५५५ ५ = 


न्ष" 


8 2 
५७५ ८६ ५१८४ 





€ ६८।५॥४ ६ ५९ २५ २९ 


५७०५५ ० ५९५५ ५० 0०४ (य ५५४ ए १० ५ (००८०७ (म (१1५६ ५० 1४५ (३५ 





० ०५५७) क २५ ५ = ६ ।9 क भ ६४ चथ 3 


०००५ (र ध्यु (तमः येप पर्थू २६ ए | >, 





नी पायु ० पयत श 1 ४ पव प ०८० 
६, 7. 0.1. 187. 2 
14४५५ य 0 | 00101409 1 > 01919 
| 114 तकान्‌ "९८५४ ५४ 
[९१०० ॥५.५९।४५५ = ०५९।०५ ०४९ 1 1 ९४ 4, ५०५६८ ^ हह ५2५] 


( भवि 2 ४ (५५१५००५ फ) 


1 ५४ 
६६५ ६६४ क न ८ 0 (+~ 0 1 








1५४ ०8 02 ण $ 0ाधुुणा-क 
- 6 ५५५५ 

[13 13. क 8 क 1 0 
1 ४४ ७७५ ४? ३९४ धणति ( 1), 128 1. | 

५५०८ ६५९५५४७ 1629 ९५७६ (७ 1 ¢ (७७ ४ १९० १०६ ५०१५४ 


1 देशम 


००६ 
227 


9 
8४ 
०0 +| १६४ 


@ ०” म~ क के 
४ 


[रै 
1) 


६० 


(५) 
ण्ट 
३४ 


०1४ 


111 


क क” अ ~ ज 





गच्च ल +++ ०००5०5०5 ररक 








11 


| 

. 

| 
[1 


४८३३ 


[1 


22 


॥ 


।, 0 


8६३ 


५ 
४३१ 


श्ण एक = क 


एषणे 


| उ 3 #0# त 


<-> ¢ # ८2 ~> ९ # ॐ. 














1 ०9 {> ) । ०९ पर सयक २। 2९०५ २५५९ ५०५७ ५ 


क्छ म 1 पूण भ ८ ५५५ ९४9 २४९ ९५४ २४२२100 











4 4 
भथ द मथ 


॥ प कभ ए हे अ पराके 19 न कोच 99 ये २५ [णौ ~ 
वि 1 9 ७क्के ५५ १] 9 +५ 1 भे ओ ५ 1 9 ४ 2 { र ५९ 


10) अठ ~ (9 (न ३9 $ | ० 69 ९ | 3389 3 199 ^. ००२५११६० 0 9/8 2० 9 ६ । ८ ० २। ५५८ ६५ 45 ८ 
1 त 1 क 71 





| क्‌ 


7 _..__. ;.-:------~--------*------------- ` =, | 
ए स 111 ¬ व रसत कसे ४1 पण्डः ४४ 
०० पु ४ ५४ ५ ५ (५ 1 पय 2 । १9४ ११ ०५६ ५०५५५. (४ 











५५६१ (धिय >, ९८५. कजा ए एम 





[व ५ ०9) १0) २५०४ तत 8०४४४ ध ५५ ० || 
| 1० 1५46 (969 [ &४ ९५,-44 ॥ 1 0 । ध 1०५0८ ।५ || 











| ५ ~ [3 ष्या २, -- २ (1 =-= ~~ 
॥ अ ! ०१|+ [भा 

४७७ पण नयु ० 1 प ०७ 1 व 9 | 3) , 

॥ ४.1 [1 ५, 

८... 








प ष क ५०.५७० 
(प्येष शै पलो शिवण ०४1 ४००६ ०० ४ द ५ शर 
| ति 1 0 
प 0 1 ० 6०११४ ५५ ९) ण 
गत्‌ ष्ये एय वयध पि. 90० ००8) 1४ ९५६ ५0० ४ 
| 0 १७ शयु8 1/6 ०५० 2५५0 2 । १०००४ । 1०२ २९० १५७ 
| ॥ : 62 2 (1५४ ६८ ७४ ९ ॥ 
त 
८ ० ५ 


11 ०९८य्य- ७ ५ ०६०६- ॐ ‰ । (्ध- 2 ६ । ३५४ ॐ ४ | 3 (५240५, + 
7) क प्ये । (न) प शः (५५ श शः २८८ (नः ९ छ || 
। १ ०० ० ७ । श्य, तः! = ० ४५ ९५ ५८ । ध (५५८४ || 
५९०५१६० 4 0९५6 शक ००४१६०५९ ००४६1७1०. ०९४० || 
{७9 + ‰॥9 ॥ (य भ ४ [कि 1 ००४6 )= (णुष्यु0 ७८ (४५००८६०० ५५. (पण | 
1 ५८ क ए ध, दु ०६०३ ५१५ ५९५०० || 
=, । ८५९५८ ५५) 1०१ । (८००५ [01191 । १०५१।५१।४४ || 
१५५१ ३ प ० ०२ ९५ ०४०५०००२ ४ ०४, । ९० || 
1०0 नो ट ९।५०२२।५४५] 10082 128 14:31) 17९89 11 1| 1 || 
९। ०४ शभु ५०४४ 10 ५५०४।५५।९1 0 १0 । ९02४ ०५५७0 00०08 | 
९.४ ७५ ०९।१५ £ ४९४४ 19.1० ६४। २५) 10 | 
> ९. £ 2४९९ । 1914 ॥ , ८९०0९ १६१००५६. 1६11 1 ६।।४ ४०४१ शय४ || 
नि 8111 

















ह (र ११५५५५४ ५ भ ॐ ०3 2) त- 19 ५।।१५१०६्‌ > ^ 02 1] 99५० २ मत ५७ ७09 (८ । 
य मी 7१1 का 
न प | 9 ८ प 1५ 
न्‌ शानि नि पपतम (९५०७ ५०2 ( शुच १७७५ |. 
८८ न ५ 5 1 ण वष ५ ए ६ ९० २८४ । ४ ७०७६४ 
[वनु पम 6५० क कः छ] 6१५५५०७ | ०५८ १५ ॥७8 1 ६९५ $ 
॥ 1 2 4 ~). ^ 4 ॥ शु ~ 











1 -४ ५५ ९- 9 ५ | 


¬ -------`--------~~~--~~ 
1 (ण्न २५४ कधन ०२५४६ । ९७०५० ३५८ ण १ २ (नः विथ । ४४2 ‡ 
धुण एषण्ठऽ (४ १२४४४ 023 29 यः य प ण 8 1.2 4 ] ग्ल 8४०० ॥ १ 


नो ९ = ॥ ‡ 
< ॥ 1010 11५16] 16251114 ॥ ९।९-।८।४६ ०१०६९ ६९० ९।।९।१९१ ०९८ २७१४७८०२ १ 
४४.९०1 ¢ ९।० ९, । 1००९२९1२, ^ धुषा 2 | 
2] 0 ध ५ ध ध ७०८4०५५ (स सं 
० ९८, २ ५५४५६४० ४२४५० ॥ & ६५०५ ५८ ०५2० 





[ल 3 12 1 का 1 छ ५ 
का स 1 सो 
०2 मू न 8 ४1 ० ४, ग्‌ 2 (य्‌ ५५५५ ५ १०७५५७७ [ १1५ 2 
१ पः ०2१ (23 । धु नुः ह 0 6 2 | ४००८०६६१ ॐ ५६७५ ०७५ ५४ 





॥ 
ष च %५द क- > ॐ ५१. 
= 
^ | ९०८७ 
५०५ ६०८ ॐ ) 
1 
[8 । 
॥ १५९ 
> ॥ 
ॐ 
{ - 
५४ ४ 
भ्् 
= ॐट। 
१४ 
‰ £ ॐ 
४। 
8४७६ । ई 


णः | 1 
भ | 2 
श्थण्णटु 
४ 
(५ 
16 19४ ] ४ 11 
। ) 
७४ ५१01५ 
|. १)। 
| 








~ 
स ॥ 
£ ॥: 1 | 
९५००५८० ६.५५ प 

* 
9४12 | | 
~ वि = | ्‌ 
१ ०२४ 19 10015 "(००1 ७।६ < (३/६ ९०५ £ € ०५ ९ ६५४।० ४, 
॥,) : 





~ 1 ~ © ७3 । ~ अ» ५1७ 3 21098४४ 9 2190५ ० ०५०१७ 9, 49 र 
| ~ ।४) ५ ३४५ 19) २४३४४०० 19४ 44 ) 1 &४- अ + । २८० ॐ >| 601 29 ए \28- 9 ४ | ह = ४ 


1 
9 सथ य 1 1 ० = = 2 1० । श > १ 
धद ५ पमु प ० | छुण्भेणु ४ ०205 ६०२० 8 ५०५१४ £ ९ ०, ०५०४१००४ 





१०७०० ७५५० ९९ ५० ०९०४ ७ ४५५ ९८। = 2 २७४2 ¡8 ॥ 0 8 
क्थ [२५३ 


**+०८०१११म१०२१९१०००० ०००९०००८ 5>००००९ 





ध च _न प जनय ८० ७ ~ ~ <~ ~ल न ~ ~ र 1 क ऋ ४ । 9 ४.० ९६ हे) २४य- 2 + 
म ----~-~--~--------------=-~------~=-----~-~-------=---- ~~ ~~~ 
भथ ए 10 13 द त छि य यजय प र कषणा १४ कध 19 ७ 0) 1४४१) 
भ प अथस पो [धु [0 0 ननन तुष [० फ अ ० ५, ४ । 
प 2 नाना क णः १ १८ ९७५ ए | द्ध 28 + त ४ ० | ९१५५७ ¢ 1५४ 


पलधयुपनधषनधण्ण (पष पसृषकान । पज ष्णयणण नन ६४ 
छ प मुषा धयम पने के । फक ते प, । धुप्व्यणे 0929 यो 
०८५ ० पथु पसु पु), धे ० | नये नु १२० 240 छो ५६५५४५९ 
८५ २५१ यय प, 1 एयुषः 0 ध चे पण १ 208 9 प १ 24 +) 





1.1 त 7 11 12.28 71273; 1 
अ १, ०१२ (य्टोह । नः क ५1 ९९५ किण्डभीु त विविध ध ००४६ | ९६५ 
1, 8.8. 3 त, । १९५५४ 1, 9 1 1. 1, 82 1 1] १ 








1 (प ~ ४ क~ 9 ^) इफ 80 रे 1 {०७ द ४] 5 0 ह ॐ ९9२ 6 9 ए) 2५ द 2४- च४ ५ 














-ध" प येण । कव > 8 | (०५० धु, । 0४४ 2 पुष 6 शुष ध 
ध छ धुर च, कषये ४४ कणः, श ५ पशु हष कलि ५५ 





॥] ॐ < 
थी । ॥.., ऋ व 41 1 ॐ ^ 1 या ४ 1 + 9 ४ -2भ १४.०४9) 0 








) 17. 887. १ 8.1 1 7 1 १1 


13. 8.18. 37. 11 1...8...1.1. 111 
१ ००५५, । ५५५४ ५४ २१ “८५ ववं ०" १९९५० 1 ५७५०५ क ५५५५८ 











#-2 
*<#०*०<*<5< += <* 45०५ 


भ छ्द्वद्पम्पद्र ० 1 द उ २ 9  ०५6 १०६ २५०६५ ‡ 
पि क 1) नी क % 
{४ हिः एवन-नापाख | शु पदा शद (९१ स्प 9 ०५।१३ 8 प 
५०७९ १७१५ । 2 भु, । कुन ९ प ४०५६५, ८०४ 1 ६५५७ ¦ 
७॥ गु कथे पणय) ४ 9 १ क 6 ०५१ 
) % १४ १६ 

















~ + । ९५५ १.०७ जे ५] ~~ ॐ ^ 1 २६५ ० १ । भ 9 २1 "० क 


२९५८५ 2 १७०५० सदस य £ 
ण | ५०५५ ४६ (1 1 असे 13 क भ०५५९६९४ ६९१५१ ४०२६ ५५५५५५९६ 








, ७०२७९) 129 % 21526 ०९४१०21४) ठे ५००६ | 
4 र >> रि) ५ 1210108 ८ ४>९४२)३॥ १ ५ 






॥ प क ६ व = 
{11 ५९ क 118 9 ~ 1 १) ब ता 
वसता 7 पुण्‌ ०५८ ० 16१००२१७ ००५ गय ७७१ ९०७ । ॐ ` । 
भथ (८ चथ ५६।० ३०११ 1८६०७ 1९ ०००२६५६ ०९७२०५।५ यद 


1 





॥ -श्था- अ १, । 2० ‰९५- ॐ ^ । -ो ए ॐ 1 | 9 2.9} 9 ४1 ४०५४४ ॐ ‡ 


धु २ ।४० ००6 (> )० ३ । 1९५७६ ०१००२१९ ०००९ 2०001099 2: 
सामे शु पु 2५ ९।४०५ 1४20 श दय 21919 २०० || 
1 + 11. 1. रसातले (४) ९९१०९९९५ 1८ &2 ¢ €+ 0५9 
0 ००० ०९००८५६ ६०००५ ००५००६७ ३५००९ | 
# ` 











"~ = इ ~~~ ^~ ° न्न ग्ज 1 दवदव इ ॥ (आद ऋ |^ 2 ६ 




















1 ७७१ 5 ६ १ ~ ॐ १ ६ ४9 9५ 


५११ - ४. ० & 1 एन (अध बरद ०९४६ व 





1 ~ वपी 1". + 
| यः ८५ १९! 1०3 ' &७ तम प पप म प श ४०४} क 
पयण एवापि पात 9 | नु वा 6 49 १ ८० (9 नटन) [७००४ 








< (००) ९1 ७०४६०1५६ ९४ (धूः ६8 1 ९५०५ 1 | 
116 100 धासो रो 95 ४3 10 © । 1 1 03 ००७५ ४ || 
| ८ ४4 1 श क ०५० नु ३१० 1 ५५ 0 ०५ | 





1 भ» ५ र ॥ ॥ ४०००१९४४ (| ॥ १५ ~ 

1" ॥ ९9 छ [क पध भी ५२४९ न चु न्‌ | ४८ ) 

। न ध [प (प ० ण ६9 ६० ध ३ 09 ५ कवं 

, ॥ [रं द्च॥ 
॥ ५८७०५ ४ 
"यप" एण्भु-ष्यष्धधः श्ुन्ः ७५०४६५०० ५ 
॥ ४ [०9505 22 ।] 
5 ॥ &€ @ ६५/2५ 

नण कि 1 पो 6 षन (9० 1१९] 5 282, : 
१६९५५९९ «< ` 


४ 
॥ 
। 7 ॥ (अ 19 ^ । 19 1.12 ॥ | क अ७१५.५/ ३ | {4 ८५७४ ( थ 
ष ष्‌ # 
(9 €।.५६॥० ५९ | -9 9 | (य ४ ४0 ०५२९] ८2 | 19 | छ) 119 यु ६५९६५ ४3 । ४५५४५४० || 
# 





९५४ 

व १0, 1 
40100 10४5५1५ ।।॥1101/5 0 ॥२0 । (16110 । 101 (|> ५1 ९ 1000} ० ७२४ । ०५८ ||; 
1 ॥>8 101) ५॥७ € ५।५।८४ ० 02४ 1 ॥ २ 10 ०७५५० 992 &।६02 1" || 


छै 








~ 10.11) ५५१२९२८०); न ५५५८८४४४ (8 
गयत ० म (नाप प व्यप ५४७ ४।५ गोो,= (५१७ ५५.1७१ 
मती 17 1 | 
ध ५ ७५ 0 १४६५) ९८४ १ ९४५२ 4६७२ ४, ११४७००0, | 2०६19 ११४४ 
"प ध ध कः १ क 1 9.6 (१०९०७ 20.24 ४७० 23५१ 
| 








थ 1 4०) १७) 8 
ध १९० 10128 ५७ 15०1६26 ५२४ 11५॥४ 


५ 

|! भ १४०५ + ॥ । 

४ (पथ प ० ए 8 क 1 स 

| ।५1932४।॥०10]॥॥ ।08४ । 10२1 &।॥6 ॥०1।११०३४॥००५६ ५०९।०६।९।४१४।०१.३।००६ ९] 1४०१२२४ || 
1०00918 ९ 022४ ०९1०16४ 292४४४४ वणधालयाधानेशु कमशभ 


ध 
॥ 
4 
ने 








1 प्य ६ 1 -टष्- 03 ६ । धट ४ 








1.५ 4. ५।.६४-- ७७८४ 3 ॐ २ । 3 ॐ ^ । हॐ 919८ ॐ ५1 = ५19६ [+ र ह ॐ ४। 4५ > + { 
पव छ ४ 1 पुव) ५० य ०००2 ९०४४० । ०५१७६२0 १ ४४५५ १०५५५ एकै || 
पि क 1 9 11 10 { 
०५, (८५५ शुषि प्‌ ५७५ &५ पत पमो ००० ००० ०5 ४ || 

= ४ 











1 1 पातिता ¦ 
10 ५२४ | 2५४६ ४०६ ७५४० ०७६ 10216 ००५2 ६४५२९) } ०1४5 ०९६ ७५०९९ 
४७१६ ४6 ०012४ 21000 1261188 28 १३६ ०16 गि य € ५०४2४ ०४५४ | 
१1009 10049 162 ।१। 49६ । 00.01 100 | (४९२५ (५५ । (६।५६ ८५४ | ; 





व ९ 
1 वर ५९५५००० ५०८८५५ पिया, ७ श ५१८०२१४ 

क 1 पव 198 ¢ ४ प पुय धात मुन 9) क 
५ {4 1५४ ‰ {५4६ ४06 1४५ 1 2४४ (१2 भध ९-५०८०८ 1 ५ -००५०९0 £ ९।५१ ५ 
प मि 19 169 1 ण ४ १७" 8 9 ^ ग 10494; ॥५-१ 
न निय, ५ ४८ पु ण ष ४ 
पु ३ क ०५ ४५ ४४४ (०४ ५ (५५५, ^ 
व 1 
€ ०२५८ ०4 । ७०१०९११ ०15९।०९।२8 ६१५०४ 6 
०८ ६६।।०४०१५५५॥५ २५५५९ ५०6 9009 20900 (१२ ४ 


8 2१7 18 8 | 8 1 
२५ प ८2 ७ | परण ० १५००७११५ 299४5 10५३००६ 


ह, श 1 11 2 14 1/2 2. 
थिभ ५ 4० भ ४ ण (99 0१०1 ५०1१112१) 
0 ऋ 3.11. ना 3 सल 
- ए. ११. 11.11 11. 1 नो 
पणि ०)। ४0६ 7१82: 3. धुण ८११५१६५५, 
7. 7 "8 9911 


+. "ध्य 19 नः 4 भिये) ) 1, 1 8 | 
। 1022१2९१ २१७०७ ४४ ६ ~ 1118 4.1 > 211९2 21008 
91 १२० ० ४ ४ ७०४८ । ७ य1॥ (१1०४24४ 13/11. 











न ६, | 6 8 9 1 एषु 2 पुथ [युध ०१ ७५६५ ५०८५५५४ ५ | 
०७ ९0 ९8 ५4 ७७।०।५ ०६०००११ || 
2 & ६ । , धुना २५४५ 3 ‰ (1५/०६ (१००१६ ।6 1६801) 1८ ॥1) 24 || 


॥ 














१.१. त -॥.2}, 7१३। मध्य्‌] ~ चन्दे ५ । छपे छव \ 
~~~ -- 
पल (६१०५५ (60 + ४४४ २५५ ८.19 2 | गदया 9 0 ५0७ 9 ३७४ शष 
1 


४११४४ + धो 3 7 71. त 1.9 11 1, 
-पु४) अ भु धुते । शधन फ कण नये धयु ४ ४५ 43 शये 
8 10 +>} (9) ०]१0 उिणिकषिनए 1098 ६२6 12 ४ 0/0 ०५००५ || 
ण स्थाणु 1० ० णद 1य्‌ ॥ः ज ट०8 ५० २६९०२ ॥० १28। ०४४ 10212 || 
क [ > ~ 














छ 1 2/ह- 9 > । इ क ५ 2 8९ र~ क | - ८8४१०४४८ 


न्द न्द यन्य प्सा ण्‌ 
विव ग 1 








० ३९५०द/ 2 यध ० ५०० ३.९०८ ^ ९५ ० ९७.५.७५ ¢ || 
ध ¢ 21126 य ४ २३९); दः ४ 21102 २।७१४ ४ २।९॥ ¢ १। ९ ¢ 1०109 ||; 
६6 [द] ¢ 1011092 0१४1०११५ ०४६ १ ५९ "> 9/6 16 (2 45 ||| 








॥ -ग्थ्- त -्पी- दत ^ | तु) (क~ ८०६४ 
ॐ १ । ल को ५ 9 य) ० | ॐ > 1 (9१ केनत | 2न- यि । क~ 9० { 


न भ 2 1.7 7 इ 8, ५१५ ५ "०५४ 
¢ २/७ ५ ॐ) ४ ६५ ७ 








1 1 ~५४~ 14 | ~ (५ ४।^ 9 

५ २९८ ६६ ४ | ग्ने 2 धपा ध न थम 1 (1 ९०५ ४७ ००४४८ । श 
+ पणे स्यध्वे ४ ग ठे गा ल ४ ए ०४ णो | ६५० ४४ ०5 (४४ 
1 क 1 १11 क व 3, कव. 1 1 
४५ ¢, । धुप णात श्वेतण््छ, । ववधध पन्यम, भाः 49 दे पो 











०४ द, ०९ ७४७ ॥0 {1९115 ( ‰ ) 0 ५10०0, - ०६ € 101109४४ 191५ 2० 
प४ ] मिष्ट 8 2, 9108 ०३ प 1 2 1४ 1 > च २४४ ४ 
०४0 | 2०16 ५2 (०५- ६०1 ठ ६10 61 ०्‌}£ ६ ०1४६ १९१२ 1811५39 
[श [ ~ ५ 


च ~ 
म्कुककुनक कन्य प्स द -रन्क ८ स -क्  -ग-ण्गङ्खक एन्क-क-क क 








+ 1 1 ¢ 1 : ६ 
प देथ ये 02 1 पाध २० 9 दो नित त 
५५५६ ।७ ९ 630. ०20०४ 2९४6160 2४ ०२६.७) ९ 
| । ९0190 1४ ४ 2१९) 2110 
उ पुन 2 15 ५१७६५ 192 8 }9 2 ६०७६ 15 ०२० ००४६ 
४६॥ 10. -प6 श ध शि ०३ 8 & 0 = ५ 1 = ०९०९ 
ध ध € ०१५६ 2८ ॥ ९४ । ६५५६ ९८ (४) गा ०६ ४३ ०४ ध ०९०५ 


¡| | 1>->,^। ~ # ) 1 -पे क- 2 ५। ५४५1५ \। २५८ अ ११५ ४ | ३७५७ ॐ ( 

ह क पथयो (षुण (द 16७8 ८ । ९०६ ६ 8 6 ०७७४ ५ (09 ०५०६० ११४५६ 

४६ (५६ 09016 1 | ६०१५६ , ६५५२ ९९०९००५६ ०००५४ : 2 & ०६४ ५२४ 2 ५८.०५५ 
१८० शधु८० ० 1५ 2 ६७६६ शिप [५५ 9 [५५५१४ ४ ०५2 । ४५४३०७६ 





। ९२११।०६४३५०८ 1०१५।०२।०९ ६ (सण्णाण्ठपध्यछणाशुणण 
(१५५०९१90 ९५ । ६७६ ९४९० १५) ८०९१५ २९०७०२१९ २४४४ 
10४ 1121910 ९०। ७०२०॥०७॥५५० २२०५ ०6००५०६ ०७९२९ 00 446 ८ ९७ 
६ २५/५९ २।००४५००९ 1१103१० ९० ०५५1०१0२ 616 82 ३६।१।०४५ ए 
श 10109४६ ६16 ५४००५५८ ४ पथ ००९.९६०५५ ५९ ०।०९०४१७०४ २९।०४यु४६ क | 


(> अ ॐ ५1 ->9 6 ^ । ७) ॐ ठ । (~ ॐ ६ [2/४ # ८ 





२०४६ २० ७४४ 1०३५ ५६ १०६९७४10) 
५1919 2०९0 {0५ ॥७००४६ ०४ (६४६ (2 ॥ ४ 





199६ 
= 
५८४५ ध &।५ 8 १४४ । णः ५१९०७ १०२ ४, ५६ 9 29 | ७५१००२०१ (८८५५१०१8 ‰ ४ 
८५५ ५ ०21 (८. (त्‌ यवय ४५ ३८२५५ 9 6 थुः ४ "नारि 
(धन्वि १ 9 ४९19) 2) 23 (12819109 २०१०४४५४) ८७ ४ (०५५ १६६०5 ५६४ ५६४५४ 





९६।५९।॥ ९४। १५10५ 12000 15 2110५2२ ९; ९ ॥ ९०। १९ ध॥ 1५५1५ 
६.।५५ २।२ १४७ & 1 ९० । 1०९॥४ ९।॥ 22 2५ 2 {0 1२४ ११०३।४६।०६ 
५ (क ) (पु धा ष 36 सध दशान ५००६] 16०8 २०७0106 


1 ५-1९-9 212५-9 ४। ©= ०५५५० 
५ ५७ त्व ८५८० % । १७३ इ प्त 
१११०७ ड 1५22 {© २ । ५५५ 1 १९७ 0 [१५५ ५ 16 (८०8 9 3 
॥ + ग , 1 1 ९९५ -६।॥५५ 
५.९ ५२७ ५३ | ९५ ५७७ भ गा ५ वे १४०४ ‰& ५०००००५६ ९१५०६/ 
बदा 11) ल भ । १५७ 9 प्य ५५ 
४ ] 


१ -2 ३५५०४) ८४) ७४ +~ 0 ॐ 2 । ~प 4.8४ 2- 0 ~र ५५८ 8५.24} ७८५9-६ ४ 
19४ 9 "म | ००५०१६४ 9 ५ १६५ । ५७ पुल (०५५ वः ०२२५॥१9 ।१८२६४४ु (8 १९ 
€ 1 पमष गठन [च 
(८ ५७५ ९१५०६ 10110819 श धि द ४ षम 9 ४ 0८0 ( ५५४9 ) ०७ ( 19१ ) ण 
( षय ) ग कके ० 4५1४९ 8 199 | ९१३६ 5 ००८६ ५ ¢ {10 (५६५४ (हय ० ७०५८ 9 प 
। ०५०६४ छ & भः ५9४ ० > ५ नधः [४ ०0 ५६० शं पे अ) 18 
४४ 12 २०१५९ {19 (1५1४० ०२४ ४१४ १ ६० । ६।५००।५०११६्‌ध 110 
= 
॥।९ 10165 । 12 £॥1# 103८1 1 1948 9211029 99५| 19 + ६६ 








1 ८०४०६ ११४१९ | 








प्याज व्क #0 (5५४2 प | पुण स १ यु 0०9 १७ ५0 1४98 ९४ 
६ ) । २९७ ६५५५ 
०१ प ॥३ | 0४ ष्ठ (प्क १५९ ५४६ प 2 (© /०8 9 ६१५१८७१ ८५५५५६६।४५०६/ 
[0 11 16 1 2. 3 1 | 
२।५००७८६ ४९१५५ ॥८ ०।०५।५१४1१९० 11 ०१८ ०।९६ ९७९ ९०५१ ९1१८ 16६01216 





115 116 । ६1४ 10 ५ १8 २२४ ०२।६।०६ ॥9 10 
1413 &1# 103६115 1 ०२५६ । 0 ५ 
०(१।५०१३।०५५8 2520 192 18] 1 1४९५; ९104329216 1201810 81४20 2 ` 
११ 40 11105641 ५4६ ६10 3/8 ०४ ० ०० (यो, ०३२ ।९।९ ९॥ & । ९28 : 
111१ क 2106 11१ 1 00 1 5104० ई 


£ "शध शध श्णु्वा)) ० । क वु र # पणा क + णत 

त पय | छे (णाव [णः दोप शः ( शुष्ण ) दषु प्फ पुष्प 

अअ 2 11 79. 3 8... 1, 

क गि "या ण 2 "इ 0 

% @ । 1१01४ १०8 092 2 (8 ॥ 192 १७ 10६०९४६ ९।९) १६ 29९1५ 
# 1 1 # 





1 -४ € ॐ } । 9) (1 ४ (०५ ४५ १ 


त ~ 











| 

। < ६ | 
र 1१२४४४२९ ०।४६५॥१ -3 २।०२१ &४।४९६६ # 

कः 4९ ॥ ४ । ५०/45 1 ।*1216 8 कतल & क | | 

॥ 


। शव मठ भ । १५५५५ ॐ ^ । ~> द 2 ~+} ॐ १ । 21५ & ५५- + \1 -०४- + ६ 
। श्वा वः ५०००।४०| (८द१०४०६ पि, पेद प 1९४६५ (मूत ४ २४४०४ ५५४ 
7.87 । 





५७०५ ध कथात तनम ०६० 
। 1४६४ 

21५ ठ [1०1६9 £ ॥ 1०200 ¢ ५1०६० 5 1०६०० ¢ 10212 29102 ||2॥५ 

10018 12४8 1 1 2४ । ६० 10४ 20 ० ०९५५६ 1०५४६ (01४ 





24 1०10112 12४ 115 ०४९] दनुः (०५० २०1४९ वः 192 19 ॥ ९५ । 1६८ || 











1 थ ० ॥ 0 6 १1४ म ॥ क क ५1 20 ककन ^] प) 15 द्‌ १ ० -३६४०५ ( 
४ न ------------------------------------------ 
पाधि वम शि पथ "०5४ (४86 9 ८ । ९य५))५ ५९४ 
+ ०५ 7६ १५०० 8६४० मः ०, ५ ९५५60 2.9 ०९५०६ २1४7, १५१४) ४ एष्थ्पु६४ छ 








4१५)29) ४४ ४५ ध शवहयुण ॥ 3 1४ चुके £ ४४ | ५)०५।४६ ४) ४४] ४, | ४१ 
०१०1५ 114 1100 (६०४|£ £ 0 ९४ 1 ॥8 ॥ ९।८ 1५५५1९४) 
1५91८5४ २।५।००७9 ५०९०४ 2110116 02201 02 12985 ९ 10 ९ । 22६] 
10 28 ¢ ९।1५।॥५ 80१५।१०९६ ९०७४ ३४ ९165 ०८६।११२] २५८ ९1119116 01४9 
ध (1 {1४ ०४2 हदः £ 1० &। दु ०० 2१ ५ ।१६द-९ "२ 








1 6४9 62 ५ | 3४- £ ^ । ५- 1921122 ३ 1 ~ भथ 29.29५, २। ॥ ५५ ४ 
` चछः४ 29 । ५०४ प स 4०७५८ 1००9 ॥०६।४।१॥ १९।०५।५१ २९.।८४।२.४५ 1५११७15 ५२५०६ शुष 
1५०६ 1९1८ ॥०।८४१७।५ = ‰२।२ ५९६१५ 15180 (४९ 9 ८9 । 7० (८1६2 २.५ ५५.००१ 2 
077 1.1 1 
1 ६५१९ ६५४ १५७०५१५ २५५४० 
3 ए ए 
0 ९४ । 188 21५ १५ 9 2110 ०109०४1५ ६ ९६2 १२७५६४९ ।९॥८ १७०५ | 
टे 1) ५।२८ 11611 2110541५ 0212 १५०६६ (1048 ४०६ 10) [७४ 2 ५ ९४ 
। भिष्ध ५ ०४ 2149014 २21४६ 219 १५२ ०४ 1५५; ६४ ६५४, > 
। 1५6 &॥० ©< १७७ २२ प्‌ २५५ ॥५५॥८ (2 ०९९ ०6 ०.९४ | 
। धष्श्धु 10196 
1 1 8 8 3 1 








। >&५-७ ४ । ९० ५५४ ५ | 

२०५५।४० 21 ए 3 ॥६ (६ फे । ध | 8. ०/8 8 1 ह 11 | 
"धन्वुणच्य) दः 10५ 1१७ । एत क 1५५७८ ॥०।०४०५४ (४ 19६5009 (तु 29 । 
> २०५ ७७ ०5४ 29 ^ ४ ५ ८५७४ ए ४ (थुः 2४ %.९ एध) । 1५ ४ ४७५ 
4 














4 1-46-2 ^ 1 १००५०५५ ४4 र 





-ध ५३9 9 ५ । < 9 ७५९५ 9 > } ए 948 ह [ 0-69-२ । र्ण 1४9 ५ { 
कवु छथ धु छ प धि ९० पथ न + २८८ ए 
५ (९०६ & 199 । धषु एक 28 ट + ५६९ ४ 
४४ |: 





॥ य-द ४ | - ऊ ५ ४ ५ 1 टष- 2.99 द 1 म~ ॐ दढ ठे 1 ए0- > ९४७ ॥६०।०४ ६ 


¢ | ४ ८१४ ॥४५ १६४०००१ 2 | शिवु शु (०४ (५२50यद्‌ $ ४२७ युम 0 ४ 
६ द $ 0 9 6 (ध भिः (ह 9 99 1 ० ल २७५ ७५० फणमणि 








¢ (२१ 20 1 3.117.711 81 
{| 2४ ~ 1 क. 8 11 1 
1६०१ 21५ ५1५ 14/21 ६।४४॥ ४१९ 91 110४९४४ 4५ १ 2४8 (2) 

{|| ५४2 280 , ७९५॥॥ ४ ७ ४४ 1 19२०121 ॥0105टि २।९१६1]॥ २०२१४ 28) 1९१] 


ट 
1 
ष 
५ 
द 
५ 

१ 
ट 
ध 
(व 
~ 
१ 
ध 
क 
ह 
> 


५९ ५ ४ | 
{| ५ ० ३९५१०४1 ण्य "ध ५ ५ २७००१००५ ५९) (९५.५०४ । ५ 4५ 
~ 








प्र [>~ 18 
॥ १ "क शेन प ष ४४ 0 भ , 
००९ इ ५७०१०००० 8 । पुष एनः हह एष ४ पूः म 
0 पयु षे 8 । शध ४) (य [न 2 छण ए मोष 81 दयु ` 





‹ ॥ ५५५८८००४ इ छ) ) 

1 ए ८४ ८ 9४2 ४४५ : 

धाः ४ धु (ध । (ष प लुम 9 9 । नुह षद ५०४४ भु ६८५१३ ७५४ ५ : 
॥ ५५४ 956 1२४६ ११ 


। 1 ५७५५४ ४८ भा ४७ ० ए ०००६ ०४ ०५६ : 
1६ {०५९ ५१००४ ५ १४1) 001 पाधि ९।०५३।६ ०9५८ ४ : 
५१४४ 0108 पण 210 धप र ध 1४० ०४ ५ ४ । 61१1६ 01 
(४८ ०४ 2४ ©» डे धः ६2६४ (४ 09 20 ¢ 0 ९। ०28 छ ¦ 


1 ४-५४४४८1 (४४ ¦ 

~~ ~------------------------------- (= 
9, ० ५५ 9 शनि ४> 1 १ 0 ‡ 
०५५८ ५०५१ 3 । ०४४ ०४७ णाल शण ५० 2्यए श ८ [ ० 8४ द । "धष 





#व 
¢, 
#4 
‡ 
# 
‡ 
4 
4 


| 


1 १। ४८ ‰ 

॥ ४ १ ] ४ + 0 (५४०४ प्र छद १० (नो छिपे १८ 

1. 1 1 स ९१४ ४५, । शण ४ ०५ 

1४ (५१७ 0 1021519 00 03) 189६286 £४००२ २४१ शयु 00 9 

190 0 ५०५ । 10312 111} ५110 &४०>४ ९।४४य8 ! ।>४ । 108 (61111 >< कः 
२२४४६ ४२» । 10156 (|> 10 > ०।५।१२य्‌/ श ०१५४ 1 
(न्थ्य प्य ० शह ००५४ ६७६०६11 2 1 (५५. 

कक [३ 











1 
५ 

निन 0 

॥ ) 9 

। 32, 

ॐ" ६) -क्भभद्‌ 

>, ~ 

| १) 

ऋ क ॐ 








1 भाषि 


५ ४ 14 ॥ 1 ! र | 
५ 12 | "2४ |, ०८ [~~ 1५09 [=> {४५21०।४ #> 9 | ७५।५४१३।०२।० |, ~+ 2/9 2992 | 





| 





१ केषर ए ए ^] -299- ॐ दे | - द) ३ । -प।9 अन ६ 





[8 ति 
© 


४ |). 
1 क 11 अ 


1 9249 ॐ + 1 ~ 2 3921190 > 4 -> +> 23 ५ 1 ३0५० 4 ॐ ॐ +. 11229 - 46} ८० ६।४ रे ० ४1५ £~ ०१ ‡ 
४ ५५ ५ । फेज पु । पथु च । ११ चय] प हण कम इ (प्न क्ट || 
५ ॥ गधय ५1 (९५१६४०५७ ४/ || 

> ८ षह ० ॥ ०ण्णना धृ ९.९६ च ७३9 । शुमा १७३9 शाप) ० || 
०४ । ध क १५५ ५१५७७ ६ ६ ०9 ४ दकः ४ एणुष्ल ६ ५२6८०६० ०२५५७ ०९० || 
1.1 1. 171 2.1 
। ((९।८५६| 012 । ।॥५४६] 1४) । २१५४ 2100 हि ०४५६ ७0४ 10009 1012 1०९५ 10९ { 
। ०16 ॥2 1912 ५* (९1५५६ 0/6 0 9 ४०२४ || 

106६७ ॥ शयः । णणृरह य्‌ न 410 धे ४०९२ ००० 1 9 || 
। ४५६ (००४ ठ (06 (10४) ००2४ । २३६ ९० ० (ध ७७०६२ ९ | 
1५९2 2 ७1५४ २ ,९।१६२९ ८ ७१५११६० २९०8 2 चैट / २७४०२ || 
¢ (९०५५१८८ य९१०।५ ४ ३।६।७॥४ श १05 ९६ ००७० ००142 ( 











1 ०३४ ‰ + } ~> ए वेः ) | -> र~ 2 ५। 9 2019 94 अ~ # >] - 6 9 ~ 8त ४ १1५ ३ न ‡ 
॥ "ण्ट (४ । ० 6 1 (१ सः । ने हट व ‡ 
ध | ० र ८ #्॥| 

९५.९६५ प | गथ ५ ट जनाद | 32 | ५२ ४८ (४/2 ८8४ ||‡ 
४ । शुध (७ १५ च नाना ४ 1499 ४ 1 ०९९७ ५०९४ ||६ 














(ध ०1५ द १०) 0) २०४७०२५ । ४०२६ ९४२ ८५५५४ ९९ ८५४ € || ः 
1५९५ २ ७५६८ २ ९५९४ २ ७७५ भ८ + २९४४४ ^ च २०।५५ ५ ३७३५५२५ || 
# ० ९०५५) 1४ ५४ क ~ 1 ~ क ए १५ ७०।०४ 


4१: २ , 
३, । परकम्प 1 पो | पात ४ कुः ता 
४५, ब क 1 दे १ लयणयनक १, 
भ ५ कैव णण पहु (ए पायन णक प ७ कणु क (० ४९ 
द्ध ॥1 












॥ ¶* 9 ४। 2४४ .५ 


3 1 4 † 41 | 
भ. हट । नज १४२७ । पणत ७ 1 ५ ९४०४ | एन. । ४५४ || 
२५२९ १४५७५ । (नधान क 1 ५ ९४५ ॥ पज ४४ । ५०४ ८५८ । प ६०५ 6 ४ । ।*£ || 








५ 5 अद ४५ 0-५ 
| तत णपा 
कछ फ १९०५५ या ८] 8 = ४५५५७ । शयु 1८1५१४५ ए।४ ४१०४००८६ ४९ 
११९५४ „४ (9 । 246४ ष्दष्णुः १९89 = ०१७५0५१ ४, 29 6 ४४ ॥ १४४५ ०४४ गा ४७१०४ 

1 2५५6 ५६ 8 । ५१०५४००४ ४] ७०।५५७१)४) । {| 
णु धि | ७48 19 (कः य धुनय १ 09, ॥ 9४ ४५७५४ ९५७५ (५6४, 





(९८२५९ ०५७ £ & 1 2०।१।४४ 8 01001916 ५ क 8 2०७६ 2४ २७ ४ 20 | | 
२।६९।४५४ +॥5 # भ)५४४ २।४४ ३।९ ४७४२४ ०४-६| ९ ॥  &।॥०४५)६ 1 ९।२२६्‌ ॥८ | 
॥९५ {1६ {०101306 ।५।००४६ (८५112 # > ॥०८९४ 1०2४ । ४५} ९६५ || 

+€ ¢ 861५} "20069 0 22 +  218>४५४.४ हि 0216 1०३।४४११०.०४,०४०.।०७ ५ ॥ 








पा ५४ क ए 9) क फन सुानानतानातभय 
व णि कष व क 18 1 न 0 ५५.९४ 
४ ण्य | व < १५४५ तं 8 0 त ष 1 
{ अनः स्थ एश्यष्यष्मूणयकर) (ये 9 8५५४ 
२४४ (४ ) ¢ द| ४४४ ६ ५४ [४ दु 1012162 1380० 1) (20४ | 
शधि 21 अव ४ दण दिनमयम्‌ 102] २६0 | 
८ 8 (ह 16 10०४ -पयेश) य्‌ ९ ९3 1100०४८ ।०।७।५ १०६) | 
ह 1110008 । पष्य 2८ ५ & । ७०५४६ 21929 2०48 १४॥५ > 
र नुप त 4. छ 


1४०९ ९४ (0 1 -6100 ७४॥४ 1 1९1९1८९ ‰४ ऋ 8 ह १५ 











पुण्यो, । पः (फु ।५०००।०१ ०५७३ (५५९०७ पुट १८०५०१४) | 
०२५6।0४।१० ० ध १0० ध ९५० ०२ |: 
४ श ४ ० 219 26८ ८ ८०० ।०५९ १ 0० 
1 अ > (भिद्य 1 8४ ( ३१.०४ || 

(# 








#- 1 ~ 9 ८ १ [त 9, (3 64 8 ९ अक ५५1५९ 

भ भमन 8 श शय क ४ ५४ ० 

॥ (वानत च पलि न 0 (चाज ७ "छ | छु 8 8 {८ 8 ध 

य अनयं ७११६५ (यष (७ 16 98 | शु 19 ४0 ००५२-० ८०७ ( 
गि 1 म व कि क 
211 8. 1 | ॥ धय, ध १ 
९४8 (व) ०096 &१धु ९० ९०५५४) ००1९)19 ९30 [80836 2५६ ४ 0 ९८। ९२४ ९ 
¦ 









पुषे ए पोप्यिण्मिवडेे पषण पध ४ (णम्‌ ४७त 0 

1 ४) 1१1 10110009 101१ 2०४० ((०९१७।0०१६ 
0१० 180 ए४। ध 8 38 ४४ ४ युमः २०२ 1०२७५०६ (| 
(४8 0०6 १०४ 9 0 ९2 । ४७६ 2818 (1५२16 ०6 यध |; 
५००२०९० ५५०००१६1 ०६ (३) ५००९०८० (९) ५.8 (३) ०८५८ (| 





1 ५५४ 9 ॥ ] ८५ (४ » | ~ ९ ०५५२४ ( 





५ 8 ०१ | शप्र र (षो क भा स] दव 2 नि १ "०1 ९५४५ ४५४ १४७ | 
क प १०६८५ प 1 10 शुभः सध 9 (षु प ए सष 9) ४५५४० || 
पको 88 ०९४५६ ५१ २५५ ५५५४ ८ (श ४४-४५४ ०७य्द्‌ 1शुधय१५६ 6 णृ २१ ०५६४४ | 
०६ ०१५४ ८५ ७५५ २० शः २७६ ह४» ५४९ ७५५५४६०९ | 
[111 1/1, 1४४०७ || 
(०००६ ०४ १ ४ ९५। ६५६ ० | {1।२ 1068) ४८ 10102 1६ । 1 ६५५४ | : 
धः २५००६५५४ ‰।० 2। (न धाऽ ०३१४ २04 ७९१८५४८ ९ 1० ९४ 1 ०४४ || 
०५५५८ फण ४4 88 ७ 1२५९ १९३०६ हे थणे ९३९१७४४ ०८ कध ( | 
५ 1 ग्ध ० ५५२ धएप ग्ध ५९० || 


~ 











॥ १४० 8 ९ 1 490) २ । ९०११९ 9४ 
म 
£ । ४६०५४ ॥५४ 
पतो, । योधो शुके, । फलम शुरण । श तेष भपषणेगिमः ह 00 ६ (०५५४६ 
वि, 8 क 1 
०४४ कय९। छ) (कणर प ०1४४ 9 ४ (1५५ 3४) 


0 2 9 २ 008 291 पिष १ 
= ५७९७ ९९० शध ८८ २ ६२६ 2२ न 22५ ५२४ ०४२ लि 
10०6 9 रपण ९ ९८ । ६६४४६ 2 ५ ००५४ श ५8 





धे २।-6६. 
म सनस क व म प [र षणि व 16; &।३५ 9 २८ 








‰ ५ ४९५९ ॥४ ८ 2२५८ २८५४5 (रि ०९५५४ £ २५६९ ९1०१७ &|२।९॥ 
०8।४ ५2 ॥ @>।॥ -421४ ® ४ ९६129 22 £22।9 €।३।] 2।९५। ०९) ५९ ७।५६।।९९| | 
1८ ९६५९।५१।55 (© 2५1०2 ०१५६।०५।५8 1911 1101॥6 ‰|९ 1५1; ६९३ ९ ॥ ४ । 
। ९९५५६ 20/90 112 ९ ॥०४॥ ।28]/ 1०210210 ९244 | 29९1५ 020 28 ॥1*५४९१५॥१ | 
॥५०५| (॥५५य॥ 1112521४ + [ {18 10 १1९2 ¢ । ०३७ ७1४२५ ०४८ ५॥ ^ । 
२।९५।।५।८ & 9 २५५९ (०५०१९०७ (७।१।८५॥१॥६ 2९४१७ 2221219 [ [1५ 8 € ५210४ 








1 ~ 3 {99 ४ | }।>)४ 43 ६ ‡ 





1219 नि (0 ९४ २२११००८२ [०३५ 000) 1१५३४२०४ हभत ५०२ 
91 ® 0,-4४ 2)) ७16 ०७०२९ ठ 19118 ०९९ "= ७९५५५६०६ = 
1221219 1६ ॥०१४१ +> ०124 ९४१२ । 6 ०।५।५०१०॥८ ०1५#1 ४४ ।० 1४ ¡ 
। ००५2०120 ९६ (>= {5211४ ९९८ ९610 ४४६४ २९ ९1०४8 ९1४ (| 
2 €16 ०३५8 द {2८ ।०९५६5६ (०1०8 16 2०4 २१०५५ ९६४५९ 219 2002 
-20° 1 ०910090 (९६8 22४ ३२ £ ॥ ९४ । ८९2४ २५४ 1०0।०४ ‰] 2५, 2४ ९! । | 


यी 





१ २५७ - $> 491 92 २. ~ + 9- 2 १ | २१» छ \। }४~ 98 
प्प वा ^ णन्‌ उ पत २७९) र तः १९४५५ (७३२ ० भष 
निर । अः ५०५ ४ छ ० ०००७०१३२ ५ 
भय ४ (० 9 9 | । ५८५४५ पुष छ अ 1 अ 2 ८५ ५५५ . 
"1 नल ५,००५.५५, 1 > ८०५८००५ १५८०५ 1५०५४ ध ॥ि 
३७ 10 210 1० ९९।.१९ २९२ ५८।०१॥ ०४४९ ५११४ 2119 २२४६1 
1 && ९४, ९, भयु 90 2199१८४ 2 ९९५४16६ ॥ ४।,९।५९ म 
€(€ ८३४ ९८० & धु] 101०४ £ 2, १०0६ ४४ 1९२४ । ९४६ 
६५ ५०५७] 1५ - ) 0 (0५९९०४६ १९ १०० ९५५५५४८ १ ४ ए 
। )०।१०।1०६2120 ८९ 1221819 06 ०1८६७६४ 12 ६2 
& ॥ £ । ८५५६ ५५ ४ ४०९ २।०५॥] ।४।०२ (८ ॥१९५५४ "1४६ ४६ ध | 








४९५५ 1122१ एप 1 11. ~ ४५० ४४९ 
०09 ए धु ध 9 ९० ० 6 6 1 66 ¢ ६ 
8 ६8५६।६। ९१०४ ८ ९ ) ७।५)।०।६ (द) & ०8 (३) ०6; 2 ¢ ९१९२५१५४ 
९५० ५ ९०८ शाः ९००८ 2 १०५० । ६०५५९ ५ २२ 


0 € 
इ 
७५ ५ ५ »-*~ ~> ~) - भग नन ४-99-1 - 2 >+ 








समस ५ ज समस्य र समि नुक पः एः ११ 3 र 
५ स पशुन धार ० ४९ ४ र 
प 4 = पनि अदू 3 प र 1 क 49 १५०९१ ५ | 
क क म ध 
07 8 1 181 7 ई 
श्छ, २९। 0 ०४०८ ९५५४६ [ (18 ९9 4816 € 6 ०९८१५ ६ ०१४६ | 











6९ € ॥।७।१९१००७।५१ ९0०1२ 1001090 11010 £ ९९ । ००७ ९।५ 


प ् ८ 44९६6 10॥ 
३० 16 ५०९92 1 ७९/39 16 (46915 112 # 7 0 | 


च 


1 249 % २ । ९५ ७२११५४४ 











०४२, 1 पुणु ० २५५ । । ९५५५५ २५.६४५, । ५१ 1५९४४, । (९६ 
10 110 दत न ५०० १०० 
| ३७।५.१४ ९०७ = १००४४ ! ९९९ ग २०२५४) २३४२४ || 











५1 ¢ ||‡ 
पि ध ¢ ९यग४ ¢ 19६ # 10२ २; । ९०२ 2626 ७७१६॥६ 18 < 
५४८ ।६ ७६४ ४१६२४४०४ शोशि ५६७५४ ६ 2८८ ४४६ २५५ | 





त श [ (१0४ ०००५-४ | 
पेश फट ठ ए ४० इकः दुः 09500 ५ 9 ५४ | ‡ 
॥ 


» च ॥२ 
१०२ ००५ + । ७२८५६ ४ हभ ५16 > (10० ०२६४०२४ 0 ९।५५६ ०1५ || 
2 ५,2८.6 £ ८ ०९।०४ ०४० 1011016 52 10 12 0०025 0121819 ०१४ || 
साति साता व स यतितत सत | 
€।०५४९ ९०९ १५०५६ 11 &<2॥ £ 1० ९४ 18 1910 2०१४०१५०) धयः 819 || 
१५०४ १०५२८ ५ ५४७० ९ १५।००५०॥५ ९०४ ०६४ | 





1 ६५९९८ (धन ४ 48 । (९७५ ०९४५ २५ त्त 1 प्छ [तयी ः 
सि 0 छ 2 ५००९५ ५९०७ > 2५ 6) ५९०१५ २७४ ९०४१ | ॥ ६४ तः 


५ ४२ 1४८ १२४५५ त 

। 1 { ध तयन ० ६४ ५ ५१, 
। ८१०५५ ५५५ ९९०६९ ६ । ८९) १५०६ 2५ 

०४? ०१४४ 1021621 श्थण्ण्ध१्् ् ०९५६० ०।५।१॥६ ९10. & {1६६९६ 


] 
ररर ररर ररे 








९५ 


त 8 1 1 धका (५१५ 9 २५ | दुभ ० ७ 
०५ ५१७ (णु शतः ०००५ ०8 ण भ ० युः ४6 ६ ण 
पि क क 1 

शि, ॥ ॥ 1 


५ 
५ 





1 
३ ५ सुवण] ष्य णण ध्म ५५६७ >) क, क श ९४४ 


1 ९ ५९६२० © ०७८ २९५००९६४ ०6 १५२५४ श्ये 
१५26० (२९।०।४० = ९४० इषु ८ ०० धु ०९० ७९५५५ £ ५ & 


1५8 ५ॐ‰४।५9१,१०५।६ ‡ 

१६५ 6०४ | (०११ ॥४।१९)।५य्द्‌ ०९१९ १५५6 २५१९०1७0 2५8 2 {४9 5 (६०९ दे ६ ०४५५) ‡ 
५९ 2 ७४१४] 1१५ कः ६१०, १४01०४५० ४ ६०९५४ १0५५९24 1६1) (७५9४ 8 20 | ००१७७६२ 1918 { 
५ भ ६ ००५५५56 ५2 । ९०५० १२४०० ५ ०५७५५ । ९८२६ ए ६०५५५ ; 
॥५ ९०२१५ (०९८ ५२५५७ (६1910 १५०५५५५१ । ४४ "0४४ ह {५४ १ 1 ॥५४ २ 
„ ¢ ‡ 





८ ९ ०५ ० ००५९ ७6 ९१५४ ९०० ८ ०९२४०५७६ ¦ 
०८ (५९।५५५॥६ ९ ॥4 ९५ ( 1052 २५।६ £ < &०।।८२४ । ९६०५१ ६ ९७।५४ ६ ९६ प 





१.) 
।९। 





थ ९२ ९९५।०।५४ ४०८ ।०३९॥५ 8। ९७५५५५७ ध 
९४ ४ २।७॥६ 9४७ ०७) 1४ 
९३/०2 2.५ ,२३.९३।0 ‰।५।६ ९५०९।५२।५०] ९४ ॥ ५ ह २ 
५ 
९6५५९ 1) 6७2४ ९ ॥ &० 1 1७5 (0० ०००३८ । ९२०२।०५।०९» ( 
10161१16 1 013) 2131४ 9 ।९० 0249 ६ ६९४७ ॥॥८ ०९७) 1८६०४ ९ ॥ ९४ | ; 


4 
4 
< 
९ 
4 
| 


` व ५५५ ०००५५६४ & (कन विवी कव 0. 1.2 1 71 णण 
ठे ५ णय कणः कवन म पध ठ ध 19 1७) (७9 8 ०६1० 
(~ १५ ४ । । धय (6.५ £ 2१ ॥ {8 8 





९०७ ` 

। ध०ध 0 [ ‡ ] ०५1४६ ($) € 28 (2) : 

(०१०८ 2० ५ ९1१1 ५७ ९०५ ३०६४१ 29 ०४४ शः ३५४६१ ७९९४६ : 
1० &४। 105 ॥।6 ०९/११ 1०२०।य १७ ४ ॥ &> । ००९९ 21॥४२।॥५२ॐ ०६५६ 





। ५५४ ९१५2 ६ 

0६ 8 | (ॐ) १ षित 1५ &६५२४ 2 ,9ॐ (धु €्य १९५५०५६ ५८५९४ ` एर 
५4 ०८५ ९५९५७५९० | ५ = दय { ९९६५ ५९ (७ 61५ ५८९०६ | भथ (९८५०५, 

- 1 ९० ० 1४ ९५२१०९५०. | ५० ९४ ४ । ए।४५६।०१५ 

५६।४७ ५९९९५५९१, ५९५५४ (५४८ & ,29 । 2६।५५४६ 1; ५।९५।३५ | ष्युः ३४५४ ९८९०७ {६८५५५ । ६०४४/ 











॥ व 8 > ] च४५- ॐ ६। (न- 23१ - 3८9६ 
१ क क 2 १.17. 1 1.11 
। 8. १; क ऋ च 1 81. 8.1 1, 








| 


।}4- 9५ \ || 





४ © ए 1 पथः 0४1 पु 1 पु ५४ 2४६५ ( ९०५३ २३७३५ 2४४ (७८४ १४० पट ९५.१५४ 


1 गण्य ७ एके पान पुण पथि प कमूमि पठ चदि 1 रिज ५८ || | 


1. क प्थापऽएणृषछे धा पि ए व्यमि | अणि । 519१0 १६ पथु [६ 1४६ || 
ˆ शिण 2 ४८ ४ ५० 109४6 कय "01६2 ¡ 

९०४६ ०४९ ०8 पयु 1 ० १४ धह ०८ ७।६। "8 ९४८ | 
१८२३ 1 ५२९ । शुध 1५८६८ ९८ (\प९९४६ ॐ)6 पराभ ए 1019; 1५ ॥ 1014 190 } ¢ | 
२५ (४५8 । ९।५५४ 2 1114 1५0 1 210 5४ ९५ 1९४५ 1१19 0 ।०९५ ।० 
। ०1216 1022 2४1४ ५॥* &॥४ | 

2४ 016 पः 8 न फ 10 >> । ०1०12४6 10212 1४ ५ 1 || 
य ~ ०14 141६ 3६ 9 पुणा 0 ०४ 1 4/6 | 




















< ति _ _ 10५ ० ११५६१४७४. || 
(धधा # 29 | ५ 9५५ दयु 9 200 6 0 2 2 9 09 9 5 ६।४८० ४ = ६1०10 || 
५ 


२।००।॥४ ४ ।९९।५६।५४ स ०४०० त ५०५५४ ०६/16 2।०९/ ९ || 
९५६ 19०५ ( ३) ९०९०५ (4) ५२००० ४०८ ५९ ५ ४९५०३०० २ 
५ ९५९ शच 2९ ०11९ ०1०१}& ह 10 ^ 110८ । ४२ ॥५५८५ ‰।६। ६।।।१।२ ॥ 
६ ५।०६४ । ¢ ॥७ ¢ ५ ^ ९४ ¢ 1 + 80५ ४ 8४4 9४ ४ ‡ 
धि + 290४४ 2८ ४ यध 20 1999 > £ ५ ८०४ । 91108 ००॥५/8 6 || 
पुट २ थम ५०००6 ५ ६४.५५१ १० € 4 ‡ 








५ 1 भ्ण- ५ 

1 प्छ दप छः७ | चय ०५ | ६५» (2 | ५०६० 4६। ५५८ @५४ ५0 ५४ || 

88 8171१, 8 ` 3.1.11 
(छक, शु ए य ४७१६५०० 0 प | 12४४ ४४ तः 2५ ४५५६।०१।५० || 
॥ ६४ 19 श | ७ (हैक पुनान 8 त (८ [४6 अयत न (१५६८ || 
| । ४ इष म्््य ५५ ५ 0५ पु 1 ४ ४६ ५० ४ || 

11010॥ 210४ ६ ९1६ ४४ 1106 19४8 ठ &6।५९० 11216 1101 || 
11008 शु 1४6 २10४ ४16 008 ९०.९४ । 108 ६10 (९५०८ 2१9 2/0 || 
64 ० ५८ ध ०८०० ७५५५ २०९ 16९ ८ ००००४०४४ | 

| । २०-५.५०५०७ && |: 


५९1५ 1010 १1७५ 12 28 । 20516 121८ 9९ । ।०९॥८ ६।०४ 112 ६ 63 २ 
1२४ य्‌ ह 922७४ ५ ४5 2१9 ४ 2४2 ॥ 125 16 ०४४७६ ¢ || 
॥ ल न १ ष 














५।९।२ 12106 110८! 1॥२! तै 
। ५५५४६ १1३९ 80४06 8) (६५१1०७१४) पठ ४पुर० ए 8७ 





‡ 









१ + >¢ 0५ 
1 प्छाष्नप सः &56 । ॥०४ (7४ | २०।००४ ७ (8 | ५००७।८५।4९ | 041४ 248 14.21४ ‰ ८५२४) 
म 1 7, 7 1 त ०००१९४५ । ०४५४१ ५०१८४ + 982 गो 04 
1 छदिः शुभ द ० २9 ७६५४8 (१०/0० 229 | 1209४ ४ ९०१४ 1 9५८ २७१५५ 1४००१ || 
0: 


0।०२029 811०4 1010016 ।२12 21०93 ४९ 1७९8 & ॥० ९५ । 10218 ६11४ ((८९॥ 219 ०४ 
९५ ०।०४४6 ५16 ५० ०।८२।७१] ७।५१ >| 11216 (९19 2०२2।9९।9९ २ 
। २०५ (१६२1९ &!९ 
1011५ 1४५ 61219 1012 28 । 2०95 126 9६ । ।०९॥ ६।०४ 212 ३४८ 28 
0 ४ “९ (2 9२2109७६ 0 ना 21४ (3 26 10 12465 1115 01216 25 | 








ए ८८1 १10 1९ 


४8) २६) 
। छ ल ८ कु २ त जया अ+ ००९५५५०५ ६५ || 








१ 

३ 

ति 

10४ धय 31५ 1010५12 1001215 २ 16 पुप्‌ २0२४ २५१९ (९1५2 २२०६ {1५0 
७ पुषे पथः ६७० ९० ९। धु ७८८०१ १०७५६ १५००१४०० 2 | 


* 
1 ~ 220८५ २ । ५५६६ (+; ५८५१६ ५५५ ६ ५ 











[क त १ 1 11 1 
® ह~ "पणय" ०९२ ०।०१६९ 60 ।९-*1 ६ ०६ ६ ९९४ (०-१५२४४ ` १।६* ९६४० ४५१४ ०१५४५ 1 
छण्भृषय क 99 २४५२ यः ।७०६०४०. ५ पः (-००॥५ ए कः १ ५५ 9 ॥०-0 ||| 
४१ 248 ४ ९९०५१७६९ शः ०५९।५५ुग ५ (9१ कमु८ &४0४। ०२६४ 169 ०७८४ 492) › ‡ 
1 ४ (म द (० 1५ म दै ९ 
१1० ३२1 10०0९ 4 शुशु ० 1 ध४०३८ ५ ९०९५००० । ९८० ६५४, || 
छण्‌ या५ (णण 11904) 198 0१1 ३१४ | 1414: ©8 € ४। ९।६५/६ ‡ 
१४ 10019 ॥0)) ।1९॥ = 1008 २2 21५9 (९18 21000516 1100) 02 1४2 
७९8 &॥ 20 । ८४ > ४०७२२ ००२।५४ ००।४६ ॥ >€ 02, "1५ ध) ८४ 10९8 
1442 २४२५ ९ + &£ । ९४५४० ९ २६।€ ४ 012 &16४ 1 {49 £ 40, -4) 010 £ 141४ 
०९2५ ०४६ +191 ।91; २६२४ ॥1१& ठ ए ॥09९142168# दे ९ ६५० 6 ०६४४६ 
शः = द्+ * 








1 -८्- 9 द 1 ® 9 ४ 1.२2 ७21 ८ 





छण [1 9० 29 8 2187590 ५1१ (0105४ 3 12 ] (य ॐ 
न ॥ 9 ४५५९५८५ त ५५००५ । ४0०००, ०५०७० ५०५५ 
पट ।ोणिताधणन् ०10६ ॥1४९890 192 दाहि 18 10 2 । ६०७४६ ०५ 
16 ६५०४५४९ ० 2।४ २५ ९ 1 2९ । 01100 11०92 12 0 28 ५९० ९1५» 21 





५०५०११५९ 

। ष्टम ६५ 1 1०0४ 10४४ ३ पी, = ८९०५७ ६५६6 वः मुः 9५9 17४2 || 
9 22 1 १५५५0 फ८क दव ७९०७७ ९८४४-४ ० (0 ०५.४६ ७।४०७५ 0 146४3 (9 22 | ९४० म 
‰« ०५४ ५९.५५१ &१४ 12४8 9 ए । ॥ ८ 1८४४६ (1 20८ (५५५८ (+ 9१19 09५. ७४२४ ॥६४॥ $ ८ 
सूक (२६००७९१२ 04६२ | षष पथ ह्म २ शुको 2 ४ । २०५५०९५० || 
॥, 








अ ५ 

॥. 

1 ५५ नु ु- $ श्वि, ॥ 1. 1 भ्ये 4४ ¢ ।, 1] ५५, 

प ०५.४५७ ०८०५८००७ पु, । ध क ३०५) 

1 ६५०४४ | 

1१५५ 3 9 ७1 पण (१). थु 2 1०112 10105106 0 1० | 
च+ 


~~ ~~ ~+ ५ ५-५-16 ¢) 
= 








पि 









ए न ४ ० । फुः प्प ० 
9. ष्ट ५।४ 
| ८८ ७४५ ५ । ० ०५० ५० ३ ७८ ७ व 





५1 
छक वव क क क वक वन्दन 





| 


॥ 
) द्य £ ५ 1 न्थ । एन 0 ^ । 3९० य 2०५ अ 1 र 2५५६-9 \ {9 ६८७८५ ९ ^ || 








श क "ह ५ 1 4 २५२0५०० स १ ४६०६ 
पयु 6 ७) 28 (३ ) ९८४) (ध ९२०४३५९ ¢ किष 





1५०४ ४ श 8७०५५ ९९ ९०००५ ९० ६०1 ४५५५७४५८ | 


4 -५*४ 8>। भ 2 ६ । 0 01१४9 ३ । 09 00 ५ 

पु [० अ ०००० (०.8 ५० ४ 

“ ॥ १५2 ५ 1 ९१२,५५8 ४28 ष्वधि [००४ 1043 ४ 

| ९५५९ पन 20199 ६11 छ४ 8 | १५४९ २२५४ १6 ४8 ठ [१४४ शिक 8 28 | + 6१४४४ ५ ९४७} 

¦ | १८४ ०५४५8 ०8 | ९९७ दुष्ट ६0 ८७२९ ६ १५१५ २५२०५००४ १६०५ ॥९ २ ९००१५५४ (७७०४४ 

४1 2१४8 ॥210026 ॥ + । 1४२12 ०।। ०६ ००० (४२६8 २९।४२९ ९ ॥ ~ 

1 ९२०0 ९6 ९१.५२१] 22 ६०2 ९ 0 ९४ । 1०१॥ ६५०४४ 2912 

२०४६ (2 ॥0 12443 (0866 11; 8.6 68 १०४19 ४४४ 2012 ३ २ 0 [2 ५९२९ 

¦ | २५14 3102 ४३ एल 1०५९५५४६ त्‌ ४२४६ 1 ४ । 0 
1 1. 11 01:01 5६ २२10६ £ 

| 1 १111 11111 (3 > † ८.६५ | 


| -५०५१४२५४ ६७ पपुश 20 164] 214 ९।४०५ 1960 8॥५)४) भा०ाः | 








जम 
1 ~ & $ । -फथ्टो- 9 1 ० ^ 1 ३।१०५९ 9 114 79 ६1 २१०५९५६ क ३ । ¬» 149 ^ 
स 





कैधणणः $ त ॥ ५ + > ह: 1 1. || 1 न ५ ष 
1०5 &#४ ४७ ४ प 1 ९ 


०.८० ५ ® ९८००५०० ९९४ ९०००९०६५ ९०। ७५.५७४ ७५ 





£ 1 ~ 9 > 1 208 ३ 1 नभा) फ ३ 1 ०४४ & ५ | 
$| ४०५००७0 रो 1 2 मः पि ध ०8 १ 1 ष 6 
र 1 (न ४. (ष नसह ४० 9 + 
| शा कपल 10009 छा 8 हु (ण पय फ ‰6 9४8 6 कुष्ठ फेय 8 2४1 एष्य +» ण्ण 
{| श्च क ४ ४ | ९८५ क्यु दथ (ध्‌ ठे शण ००४०७०४ उहधय्‌* ५६ ठ धमष [४७४ 
| +£ २०१४६ ५२1८12६ ॥ ९ । 1018 ०९०६ ००४९८ श्य 2२२०२२४ ‰ 4 ^ 
{| । ९२५४ 16 २९।1.९)191}- 19४ 21 ५१92 & 0 ९४ । 1५९1 2 ४22 
2:06 2 10 ४ 0#4 2148 08 ००9३108 ०९२ 2४2 ९३ 2६ + 16 
{| ५०७४॥८ ४0 ४३ २०७४९] (४ ०४४ ०3 > । (० प 
१1५1५ 11086०८३ ५५९५८ 2 (१५ 2०१७८ ५९२ 1९.258 2902 {60 & 

1 ७४८ ७४५ ०७, 


११1099४ त 9 ४) ५ ५ धिः ध > 














॥ ~ 2-१1-9 ४ । 9६ 

2. 8 5 8 7: 1) ६००५५७४9 प (0१0 ४६४ 
{ 8 1 11 १8. 1 > 1 9 १; 1117 
1 [शी कि यो 111 
{|| । पकर {4699 ४ श िष्धीषुट धिः 1 ५९२ 80 अ 9४ (9 9 ५ | 
|| ४२ ४९४ 2191९ ४ ‰8।४६ ६ ६।8॥४ 1४6६ ०218)६ 8 ४२ फण) १ 
¦| (8 ९२९।०२३८ ४ ०१४६ 1१९६ (९ ४५५६४ ५७५९ ९७४६४ ४५८ 9120 ॥} 10026 10 5 ४8 
। ६००९ ७५७६ ०२०६ द पष २८७५५५४ । 198 ६0 ७०१ 2५ ०६ ४ 
|| 1५ (५ ॥०10016 16120 ¢ ९।०६] ^ {9९12 &14£ ४ € + ९1 2६ ¢ 21०६ २९५४ 

४ ००8 1228 ९५०२६ £ ० ९५1 1६ चछा ८ शण ¢ २६९४६ 2/४ 
-ष ० धि ७ ४8 ४ ०५४ ०92 हमरो £ 0 | 











१ ५8 अ ४६.५०9 ६ । ~क ० 9.५४ । 069 


1 ०8 ४५५५५०५ ( 
४ ५९८। ५५५९ | 
४५ गू ०१५५ गन्म ९२ । व 1 1 १. 18) 


॥ ४४ ४४ 1८५।५।५४ 9 ॥ 





। । ॥ थ ८०४, 12५ १० पुष, । 0 १६०, प श 1 थ | 
¢ 1९५५२ { (५ ५१ 1 व धिन, ( (वयु ०४ १ 
॥ ९४ 1०0४5४5 050 |] 
॥ ५९५. । ४४५९घे ग्धा" ०६२७ ०४८ | 
| शि ह 


९० 1८ शहन्य्न नन ज दन म न्दर दद्वप 
श ४ पए पवष | ४० व्‌ { शथ्युण भक ८०७५ छ श्त 1 ८४ शध्कः 

५ ध ४४ 

वण 9 प ण्ण | ४ 8 ध । ५०५८६७५७ ५६ लव ४ ्णुष् कए णण ण 

१ २५४ २९५३२ (४ । (ॐ ६४ २५४ गो) ९३ 1 9५४ ९।४९ ४ 

९ ९ ७५९।४ शव्यु एदु 5 0 ह धमः हि 8 ४ ९२९१४३२८ 
{ [1५4 ^ ५२.९।५.९ ०६९य०।४० ६००५. ७०३ ६४७१ { ९५ ९२४०४, 

¦ 0 1 | 

; >£] 1५५०4 8 2 ६७५ ०५ ५९ ५ ०५७ २ ७५५७ ३६6 ५३५४६ ९२४ 


॥ 
1 ९०~ 8 ७ २५ ९२५ ॐ ^ । 10 ४ 1- ०।० ए 1 २६५- ५५५४ ५। 2- ¢ \ थ 
थ १९०५०५५ 1५} +> ६ 2५ २०५० २५.३३ नुतो 2५ (6 ०० ठ दू २6 | ०८२ ९ 
ध ५ ५५ २४ । ध ४० ए क ५ "तुए । 1५५।५०९०४ 9 ६४.४9 ४ ४ || 
। ०५५।५४५ ५ + 





प ५५५५ ध , ३१४।०५०७ ! 1 ५०५५५०९४ । ५५५४०0९४) द (षध , । १५५५४ ५ ट 
-+ 2५६ £ |१ 
42४ ॥१६ । 28४ 2 ‰॥ 21816 10 ॥ 2010108 । ९1610 212 11216 [८४1२१ ॥१९९१॥४ 
५ 9 0 = भधा । ७२१९१७८ 1१००२ 2० ५९२९४।७ ०९४ २८५२५ | 
"न दपि ० ४०४ ।०५९न 2 ॥३ ४.५४ || 
८५ १६ ३४९५०५९ २१५७ 1५७५ ।0॥9218 10 ४ 2021011) । ९.२५ ९।०५।२२। 9/४ | 
24५ 1400106 6 +> 5 19201) 10 3४ । 22।००॥५ ४५ ५४ ०? ||! 
1 ८४५५ 1०108 ॥ ^= १/६ ह €= ८२8 ० २८ (४५५५0 + २९ ५०७४४ | 





१ 
\ ८ ६ ।००५- # ६ | ६०४ दके ४१ एषह कथित ¢ 





९५२५१ 

००००, । ष धु, ७ ९०२५४ ४००५३ १५५,। | 
०५९०५ ५९। ००.०८ ५०७ ०.0 ००० य 
भ ५ व 
91 पय पात ० ह १ त 
प ००७४९ ०86 9 630 । ०२२४ (२७ ‰५५ एसि 
एष ० ०४ 01 शय 6 





भ्व ___ 1५४५ & ८। १4४. (२५ ५ 
ध (७२१्‌/ ४५ छ ४2 । ५५ ४ क्रु पद्कस् ८ प्छ २ दढ प्य 1 प्ूकनह्न 


६ 14 ४५५ ५४ १७४] 
। प 2 प दु कनन । व्यान 0 पृः कणः छ १५८०० + ८०५ । ०६०-४५।४९११४ 
५4 प ७ 5७, प प । 0 शुध (प 9 ५५ ५ ५६६ ६ १५५५४ 1४। ८2 
ल अ 8) ८.२ १० ०४० ह पो ४८ ५५।०१ ५५०.३ ५, 
¢ 10122 ¢ 1019} > २३८०४ ।0 ४3० । (12६ 119४ 18 ¢ 1४७०४ ४ 10101048 ¢ 
10226 21016 (३/6 ०।)5 0२108662 9३० । (2६ 12190] 168 ॥ 1१११७ ॥ 1019५ 2 


1५1 ०४६ ¢ 10118 ¢ 1०1 (२ १२९०।७)॥= ४१1352 0 २४ । ३६ 128५ | 


५९५५१ ¢ 1248 1८१ ¢ ०1६९१ । 1०९२।०६| ॥ 1०122 ॥ 110९] 1010९६२३ 1 २६॥०॥ 
16 2 10 ४ । त (11०98 (०४2 ०१४९ १७४ 
च १ धावु ०७ ९०४०१८०७ १४०।०२१५.००३ ०६ 








प म गि ऋ 7 1 9 
गी अ अनि त 





१11४९०12 ००४६ ८।१६।५०१७} १८६ € ० ०।०२।८ ॥१।०२।८०४ /॥ ।९५। ९११६ 
1 ९1011011 (0 य ५९१।०।८ {९५।११२।०५७० ००16 {१1१1१2०४} 
(९ ०४॥५।०६॥ ०९४६ १९।।१द ५७ (१९।0।९।1७ १९ {1198146 > 22101021 ५०/०४ ॥ 
9 2 ९101 1 2 ०।१1९२ १०12 10 ४ । ०10६0०2 61 ०६6 | 
२1 ९।०।१४।४६ 41४ 1९२८०२३! (1५2 ०222 10 ०४। 1012 101} ८100 ३४१ २।९० २९२ ‰ | 
1 | 


८ ए ९ 10५५ 8 ४ । ५ब- (44 + 
{ 


त्‌ 1९५५ ५४५ ५६९ ५५ 
पि द ५ दु कलये । ष्टा व पुतः षे धिषतिहतछ भूष ३९.५०५ । ६००६५॥६६ 


५ १ ०० ७५७ (७5७) च १५५, । ७ दुषो ५ 6 ट ४५ पे ३६ २ ११५५ १५५५ ‰८४ 
१ 01 10 १११1 
ट| ¢ ५1४८ ॥ 1013 € ११1०२६2 ॥ कः । ६16 १५01 68 ¢ ११५०५ ॥ 0४ ॥ 
५|| 10122 ॥ 1 ८2 ०॥= 01036४1० ४३४ 1 ९12} 1४919 16 0 ।११११५६ ¢ 1०94 ४ 
1१18 ०।८६} + ५१९६ ॥ 1०११ ६२८ ०७१५९1४ १३।२।५४ 0 ४२६1 ४१६ 1१] 
| 1९४ ¢ 124४ 1४४ ॥ (नभथ२॥ 10181 १९] ¢ 1१23 1 11४१0 2 10102122 ६ 29! 
‡| ०८ ००।०२।७४ ॥ ५४ । ९६ (लाप्णण्टिष्डः एष्डषपि ०5 ६४ 
|| धल गल शष्पषषथ्युध ग शण्युष्णः ग वू्ण्लुषम्िः ० 








» ८ = ५ । ~ग) +~ 2199 ६ 





, । ०० ५४ 
1658 ® ०1४०२ ¢ 1०1९३! ¢ ॥01212 ¢ ,1०।६॥०९| ¢ 111028 {2६ ०141८ ५२10३६10 
५२४। ९०० 1018 01018 6 1100.2 ¢ 08 ३6 ०।१२७ 6२३६२ ॥ ३९ ‡ 
16 (1८९ 16 ¢ 1५12१०६ ¢ 1012005 0 10/2४ 0 10191926 {६ ०।७।७ ४३12 ¦ 
520 १५ । ४६ ०८९ 1 ^ ०१९१ 1010028 ¢ 12004 + 10120905 | 
१०००।१1।०1 श ०७१९ ०।०।६ 168 1092 0 10४००] » 14.501} 1 














4 1 4 
[1 ~ ९६७५५ धथ ५२२७४ शत # {210५१ ¢ (००७ ¢ 00101016 / पि 
¦ (= ५ द ४ पार ५ ८ 2 11५) ५०२४२ ९।०५०॥ ९२२ ९ £ % _ 





क 4 <+. 
1 -भ)* 9 ४ । ~ (~ वि ६ । 
[` भि 





। ६०२७ ५५५५ | 
18 % 11४2 ॥ 10110162) + 11812 ¢ ,101९।०९| ¢ 10119 (2४ ०।९२॥७ 931031065९ 0 | 
५४ ॥ श 19101198 01912०8 ॥ 1010॥.2 ¢ 1 ६७ ०।७॥७ ००।२।६०४ 0 ५४ ई 
| (३६ 1१1५९1८8 ^ 01220216 ॥; 10120045 2 10129924 ¢ 10121३1 2! ०।८21)> ‰109 
1५५2 0 ®> । १२९ 140 18 ¢ 10160५४ ¢ 1016092 ¢ 1018084 ¢ ५ ।१२५९।४ | 
७५०20 ४०1 ० ॥9०६१।१७५ ॥6 ॥. ० ॥ ॥-०००॥४ ४ १-०५५४ | 








¡ रेयु (८५०५२ 6 
¦ | १1००४ प) । नधा पतै ४१०००, । ॥. { 4 
र 21015 ९।२०९ 2९२९ ^ 2५२ यवो ५ (४ ४ ५3216 0 22151016 # ४ 
|| ५५0 ४ शुः ० प ५ 6 थः 0८) भः ९।५५०)> ७२८४ ९ € 

धः क 


4 भ्ठ 23 > 1 हत~ भिन्ते ४ 





8. 8 8 9 प क व प 
1 ्य= ५६ 


2 त 1 1१717 १०१९४ १६ | व्वुस्ष्ाध्‌ ५4} + 
[ना + [४४ 6 क ० धे ४8 [ शयु (४ ४ {७५७ ८११, ¢ (५141688 # 
[५९ (& ०१०५ अभूषि 2 1 पुण 1४ ४ वादम्‌ ॥ नोप ५ [०१६४ + [४०७१९699 





। पणा ४ मय) । ११५५४ दयप ए क शु ५ ७५, 
। प हदः भ] ८४ 0४४, 1 वु ८४ क) | 21998 । ४ 1 1 ५ 


।  ५८,५९९०५६१ ६ ००६०६०० ° ०0 ४ ०९४८ १० 2४९९ ०४८ ११६०४ 1099 
~~ ~: ५२९} ध।५७४ {२८५ ५०५ 2९९४ २ धश्च ॐ ५२०९ ५६५ || 





1 ~ 44 ८ 1 ~ ६४३. | ४ 0 

। ६९५० ४ ०५०१ १ ५ (9 ८०१५ २५९८० ६९४ 
क सि "ति व अति यि अति वी अ व 
9 ठ धष शिवु नष | शुषः श य क 26 १४१७ पप 








॥ 11५०१1५९ | ९# ०९/०९ ।०९।८१ ( ९५०८४ ९९०९ 2५० १९०१0 ‰ ५० २५४६०४६ (९० ‰)9 २५९4७ ५५१४ 


1 ह. १ 1 व 3,222.2 1. 
धि ०६ ५६५०१५९५, । ४५॥ धु १९४५,। ९४० 1४ ५६७, । श क द) । 
७ ० १४१५७१९ । (१४५४ । ६0५०८ १९ । छोड 9 ४ गणे, । ८ ५४ ५11५४ 





|¢ शति ०८८ धपय ८ ध २००० ०९८ १३६ ७०६००४ ०० 
| ९९०१५ ०५८. ७४०६ ०९० १८९००३० ०९६ १21) ०९४५०३६ 


य ७८ । ००० ९।.०६०६।०।०६। ९७ ९९७०४ ०९०६ ९९ 
०९1 6 ००60 82 ०४८ (६6०४ ०४४० २७४ ७0५६ ०४ | 








1 | __ { ¶ह्क० 9 १ ^ 
क 9199 ४. र = एक + 22४ प 1 धि (शुत ते 
फा ५५४७ । ४०) वै 92९४ ६०४४ ^= 73.11. १. 1 । १६००५८४ 1 ध 
। ~अ २ कष्ण 5 दे धु १९ ध ध ०9 ए ०५०० द य २४९ 
० शथे क ० २२, । फ दये ८४ श 6 ००१, ७ के 0 शम्‌ यद 
1 21111310 युश, । दे ४०५] 9९.७४) १४३४ ५७२०॥५७ 
9 कुण कप्य तेज पब ००६, | ठप घु) थु४ ध्यु ॥०।१|1५४ १।५५ 
£ १६०२९५७५, । ९५१ ५४४, वय्‌ 16 1१४6 1० कू प्‌ः र धे १, 
% {46114 98 2 2819216 0 908 01016 ४21०४ 2४४ ॥ 821६।६ 010॥491 











= ~ ॥ 2० % + ॐ « । 0१4न)4 + (७1) ५५८७ ५ । 
। एण्य 5 छह ठ ४४ ए श्य्‌ धु ० १०००४ ३०१७९००८ ३०५० ०९० ५६० || 
17. , 2.35 2 19.13 11 3. १ 9१ 








+ -श्ये० 9११ ७9 पि ३। ५१५६ $ 

(ह | च छ कव 9 थ णि अछ हु (वयु) अपय | 11४9 ५7५ || 
१७५५ भ ता 7 क ५५ ५५ ११०५-9 8 = || 
। ००४७ कगार 

1.522.111 ४ 1 2५ ९।५२19 1१२० (५४० 1९2४ 6819६९9 6 9 & ४२०४ ०४५२९११ ¢ ६ ४ || 
ध (८० (धु, । पे) व, | अधध 189 धव ११६9, । "9 मू १.० ३६००) । धु ८५८७ ‰०२०५६५ो; || 
©५।०५&६ ४४९ ।९२॥ £ 0 ९४ । ७०२०५५६९ २०४५७ ० ६९४ ९५९० | 

















\ २ 
१1० क र द म्प्य पज्च त्प र्द्म 
||| धि यण ०४ ५ छ्य ¢ 0०७ (60 (१४ भ पुल 9 2 | ० ४४ ५ 
| कभ १८०४२ ५ २० ६७) ५19४ द ठ एषडोः + फणः 2 0 [0 प ५ 8 | धय 
| ५२०१ (0४ ध ६११४ (।५५५७.० ०४ हज 9 ०2 । ९४४ ५ ८५५५-४ ५ ५४ 9 (७ 
| ९५ 0४ 2७19 ५2 ७०।१य१।९। ०१॥५२॥ ४8 -{ ४ २ श्४ ४ 
| 1486 | 21143 10210018 (७।४/९18 2/6 (102 ०1०४२ २।५& (९२४ ९४ ९४ 

| । ६५ 
\| (७।५०।९।५२॥ ¢ 1011829 + (९138 ¢ 4112416 08४ {100} ००५।०।९। २५6 (९९२० ९०९४ 
{|| ०,०।०५ ८1८९।०९।५९ २1९५०) ९० 1०६१११९ (१०।०९/५ ^ ००४५९ ९९-२(२) 
;॥ 2० ० २६९॥९ 16 ¢ &९? २. (९७७ € ॥ &¢ । 1043 € (९ 1010261 ९३२६ 





ि ( 09 8 193 29 + 1 श~ कष १॥ -£ ३५८ ~ क २1 29 01 
+ ५ ५५ © "धा 1. [क 1. 1.) करमो ‡ 
म | छ ८५४ ¦ 
न त वे की अष ३9 “४४ ॐ ए ज १५०५५ ४0 ६०५४ 1 ०९ ६ 
एण ४ "णं पुष ६५ ५५०५२ नद. १५८५० १ मु ०५.६० १८० ¢0 १९५४ 





= ~~~ = - । ^ ७०५५७०५ हे | 29 6 ५ | 9. 9 ©% ( 
8 3 11 1) 
० । ९।५५।४।५७५४ 


५ (५ ५५ © 12 । मुष फ 4 क) ११० 2. 1 1. 7 | 
९५ गलाद 1 0 2 कपणाः ग दि ०0 युः १०५४ (९०५५७ ७५ ५५४५४ 


॥ 1 ९०६ ९४ 
58 ७९२५ । 10010 £ $ ¢ । ९६०८ ००६१०७१ 0) ६ ९६०५ पट २५४ 
०९२10 &2॥ ५८ ( 2 ) 92105 ५५४६ 1४9 2५0 26|॥९ ००१५६ ९६ ॥01) ४ 
५. ९० €+ । ०२० ८1४20 ८०९५ 2९1७० ८००१०००६ ७२/०६/८७2६ 
-2 ( १ ) ८९७8 ५ €<? 4५ (९६२॥० १५4 








3 -५ ©े ^ । रे कि १ र ~ लि ५ । ३०४ 9 
भ @# ५4 छ "द्ध १० दाह शि ८ च षा 0/४ ५४ धु--98 ०४ 
१ न वा 2 11. 1 म 
1, क 1 2 9 य गिरं 
१.7 1 1 + > 1, 2 । 
00 शयु ००1६ ५९ 14) शुष्य ०९६ 8 9 ४ येष) 6 १०४४२ 3० | 
"०0 १४४ 1 (४ ५१ 3 +) श ४ ॥ ६८.-1०५028 ५1८ > 








॥\ 4 
०९४ फणा २ धत पुमः शुयध्यः ००=४2 ठ ४ १५०७ ‰ ।०५६१३।६ ६ ३९ ९५५२५१०७ ||: 
त 7 7११. १.१३ 
णा, 2178. | 
ष्ट० शद्ध का ००२४ कनो यनः कष भ ०५५ ५० ३५ ‰ ०५८५५ १) $२२४ ९५ ||: 


। 
ककसी सति ण 0 , । 81 । 
पि चु पयो ५) । म्‌ (एश, । ४५४ 9 १०१, । प )१* ९ ।४४ || 








1 प (~ कद ६ 


{ 
1 
( 
;|| “^< 
प 
१ 
¦ 


+ ४७०७७०४. 


-एण्णाण णः [ष यधप ०6०४ @ः४ | 
1 (९ £ एष्ष्यणणा प्युणटाण४ः ०५५२ ७४.६९६ । 


| 





ये व  _ 
५५५ भभ भः | २ दिकः हप # ~ ) ५१ ए । , ‰ २. \ 


५ न ५८५५८ र, शुद्ध, । पण्डे पः पणे 
0 ४ पण मेः दनय भ क च य, एः ए (ध ६०४७ 
नि ए 1 ११ ध वपो, । ५ ५० ४४५ 
पथ भ ण [लु हा शुतनककतिण8 8) | 9 [दः 8 20 9 शुध = 


६०५८. £ ५ ६ । धु 04 ००619 1 (२७०५०1२1१6 1०06 @।८७} 
धनधु 6 काप १64४ २ षु पापया पा ०४५६ ९४ 0६ 









` छ ५६ ४ गाधूष्् शेः शष प्‌ ए कषम 3४ [ लै पवये $ 
प प +» ४) ७ 6 111४ | ०४ ०9 ० 1 श ०+9 49 9८७ ५२७४ 
१. । १ 





||| ९ ३५ > ४१4४६ 2 ग 00090 198 ९१ ९ ५ (९५--ए०9 6 २०४४ 
|| € । ०१६ ०२९ १०७ 0 ०९2 धुत ४६०७।४१।९० ०४१९४ ५ 
| ०४५ ०२९ ध = ५५९०४९५ २०1७० ००.०५ २३०००९५० 9 ६ ९ ४ 
6००2 ०९९2 ०५४ >9&0>॥0 ४। फिए 12 ९ ००।१०॥७५28 (५९१६ 








॥ "३०९५० भ, ~ छ त५४ 24" ९४ दु ५४६७ 9 | 
| , ¬ 1 1 
~ 99 का 9 -92 १9ध9)9 ० द १०1४6 ०८४० १०४५ ०१९७ (०४18 ०५ ५५४०० ०१९८७ ४ 


। क. 8 2.7... १.8. 1 1 9. | 
[4 ४. 


11 
0. १ 1 1 








(५३91५0५६ ७,९ द 
एष भये 0 ७ ८५१००१५४ १५५०६2४ 9 19७४ २५८ १००९८१९१ ९१।०-५५ 8 & 
ष 1 त 1 











५४ 
1 » 19 ॥ 
वि 1 1. 9 मासा सस्व 
सि । ४२४ (३) ७।५।०।८ (& ) > 28 धुः शध 266 ० ६८ 
= ¢ ९०४ ¢ ध, श ¢ च ५४ ^ ४५४ ५16 ¢ २९ 








[ती 


- ~= ¬ ~ -9७६- 9 + 1 पड 8 ६1 8 ०2४१५१६ { 
दे (१० नि मन [03 20 श्ण ४ [भणि 9 9 के [८ श्लु न नह न 
11... 7 8 7 1 । ण ॥५४७ पुणो प 1 
व 8 त 1 10.111; 3.6 1. 11. ट 
। भपयाधणनयु0ि षाः 0 ०/५ ९०५ 

॥ 1 8: 1 11111 
16110 10911 1 “6110४ 1४} 1६112 26 10 0६110 1111111, +, 
१४ 12108101 3 91109 1०९०1५9 26 60 -एभीपि9 6)॥106 ९911६४5 र 
20101011 ०116८22 ५122 1 1100015 919 0192101 > 1 ९९ ‡ 
1 ध००५५।९९६ ५००1०1८ 1०6 । 10218 ६४ 102४ ४6 11 12201# 19 10 ६ ‡ 
। (७५ ।५२४१०1०० 1 1० 01680 0198 18६ 214 ९५५४ ई 

द द 26 9 190८ ४ 0८8 (च) धम ६ 0५6 ¦ 





13 8 ५५ 8 3५५ (५४ ४ । ह 8५ ||¶ 








भ) (6) 10०१0५२ 1100916 1100502 1 2/9 | 66141020 1117 1. ~ 
भश] च १८०४५1९४ £ {0 1 ३।।०।०।४००६/ १५६०४ 
काण श 2१० 2०२९२७४ 2०.५.९९ ९८।६ ८५१॥॥५ & 
६५०५५५८ ४०4 ०१५५४ 41५ ॥ 8 ००४०५ ०॥०५ (।॥०१४ ॥७।५८८ || 








४५8 2४ [४९91#6 २४१२० ९२४।५० ९ 61 > ४ 28 ९ 6 । 1९) ४ ५४४ | 





~ ~ = 1 
् ठस क २ सहर्ष 
ट गृ ष्व छ 





7 1 ०७ ७६ 5 | 

एनच प ४३ ह छोषण यध गय 2४8 कण पषण 0" ८०१५५ 0 # 
। ९५०४५४0८ ००५४ 1 (पु ।५ [2 ॥ क।४ २ क-- 9) ४ 91 ४ ६५५० ४ 

४ 199 । पुना १९/८४ ०६।४१ ६038 491४ ४ ५४ 99 (०१ ०६१ 








प पेष्युष्यणषणक पुषे पा फनरा0 के (५, । शपथ ०४० (०००), || 
१०६५०५०४ ४ पणा ० पनम द (1० ५००४ || 
१७६८२०५६ १०९०४४०४ २५७ 2४९9 २ ७५०५५२४५ (2 (19 ० ३८५६ || 
०९ ०५ ह १ 00४6 ००११0 1 1900 9 
1 धुन 2 १4 ९२।५९ 
1 ९121४ 16 + ॥८ 1५०2 2 10 २५-द००) ४६० | पायन 19 ५५४ ,-- 2 
१,11.110 0०6 ९० ००४६ > 
॥ न > 








१५९ शुध०५ छह ध १५८ ९७५४ १०५९ ये गू थक 0 अ हा, ०४६४ 
इ. 1 = ८ ए भः द द्य ठ किषण्णणष्पि् दे ष्ण 
दः पि शे ठे शुन श ४ ००४ धल पध ०७7४ ४ 


| 








१ । ०४ ७९, 1 ६७० शप, | 6 ४) 2५ ९), । ९५०६ 28 ०१७२३४४४, 


य १०२५।१२५० ९५६ २॥॥ १३।९३।४०९ २० 0००१0 [०५ (४००08 ९४ ८ 


। ५३/५५ ०६१५ | 
॥५२०६॥0 धय ५७ ४ ण्याः + 1 {¢ 110 16 ॥ 2 ॥ ॥।२ ००।५९ 2४ ॥ 1 ; 
०४ € ।॥१धु 01 6138 शे ६ ८ 10391100 1०2१४१५ ।०९।००॥ 10291126 1024188 २, 


। ५१०५० ० ३११०७५४, । 2६५४ ८४, | छनः ४ धर । 0 100 ४ (40 | ७ ४६ | 109 { 
11५} 198 10191 2०४ 21011 २1४२१] ९ ¢ £४५। ७०५४ 2192 &]2 21४ 


[4 

8 १ 

2 1 पोः (७००९८५४ 9 108 । 
' 1 (९0९6 २ 9४ ॥५० (धुः २्‌/ ४५ ७७ ट ए || 

६५४ ९8 (४ 1४ [9 ॥+ ५1४ गिण ऋ 0िुरणुयधाह 199, ६ ९९४ न+ २५५ ५३११४२५५ ‡ 
१५ किष 0 (६१५ ९७५ ६५ ६ 


‡ 





ए. 8११. 1 , य पश्य । # 
ककत प न प +तन 9० ठ ०५ ०५० १, ०००५० १५५ | 
षे ह 1 पल ३८ 8 पि गशिक्षनयिण 8 कु ०६० 0१५0 १ १९२।०५५९ ५ | 
,०।५७५ ल ग्वार भत ५५ प धको कथ नमो 9०08 6 नव कः | 
प २ पत 6 कथ ५ ह श 4 मिः ४६८ प्प || 
२।०1६ &।५।०४ &2>।8 2 1 £ । ०९९४ ¢ ॥ ४९2 ¢ "२10 ०1८ 1160 10 1६1४1, |: 
१५६ € २1९ २३1९० ०1० ० 21909 2१५19 ७९६ ६५ 11 ©> ए {189 | 
७६ ०४ ( ३) ध 2 ०६५५९ 6 ( ३) ५८ ०६ > ५०।०९६०४० 
५ ॥ ^ 18 10 २ ०।४६ ०६ (०99 606 ०0 10४ २।५. २) || 
2४ ९।६ 6 ण (य ) & 38 2 1०45 ‰६ध 2 ०1280 215 ०३ 2 2 ६९२ | 
६४३ ( ४ ) 10५८ &8 1 (९ ०९४ ० ० ५ ८५०७ 6०० १ ६०८०६५ | 








1४५92 ४। ५४३४ ५ 
री 8 1.01. | 8 8 8 । 
-४५ 18 ९ । द्व (०१1५९७8 ०9 1०४६५ 18४ 9४ ०४२६] 1229 | 1५५४४६४ (षिध १४ दि क ह, ५ | [ 

४ 1 [। 4 

(० १४ ४08 192 18 "28 | दलन ५४ १५०४५ (919 2०9 8 2? | 6ै| 
1०४६।४२।८८ 19 । ९2 । 1॥"द॥ १ ०९।० 1०४०९1१ 9९] ०९।५८ ६ एद्‌ ९१ (० 
191४ ४ }5 28 ८ 2 ) 1091 ९९४ ^ १ ।० 211४०1७0 ३१४ ¢ ४11५5 ०७६। | 1२७४ ||: 
19 1 ९1 2/2 (यो 9 ०८२४ ४२।०।८ (६।९।४ ९115 ०९६९ 2 10 6 । 1116६ |, 
९०९ ॥०६५५४ 1 @४ ०16 ७।।०) ०००० 106 ०/४ 1019 11८ 22 ||; 
४४ ००8 2 6 > (2 ) 1096 ०० 2 ठ १2४ ( १ ) 10016 26 910 | 
४ 1011० 1०30 1०६०1५१४ 192101८ 19 10 ९० । ४७126 ३४५ 0101 ‰1£ | 
क 16 ¢+ => ४ 











क 
1, 1 त) ॐ ६1 ~र ~ २६ 1, 8. 





१ 6५४ 1०५० 0 । "रो 
1, ) ) | १ ॥ 
1 "९।५- 196 "1०६0 ५०४१) 18 11 
ध ॥ > । ०७९९ २७ २७० 62 । ६।।९२।७।६। ०।४्‌ ०1५ (।४९।४ 16 | | 
० 126 ३।४।२ ९२०२।७९।9४ । २०५0 ९९२५०४५ ५४२ ४०२ ९ ॥ ९४ || 
।॥५८।* ‰-> ५७६ ०२ 22 011 ० 03.९22 ००९१ २८० ।५-1 215 | 
०1100 ४ ०४ ०10 ।२५ 9 00.691 यु) (8 3 ५०४९ (क) 129४ 





4 ५५१०४) 709 ॥ | ठो @ ६ 
1 
ष्णी श जम १ ५ 109 # ९।५५५ „५009 (९४१४०, 
| । ९५२९ ‰१। 0.५४ 
५५५७ ७०० (४७४१ ग । पठ ९१७ ९७५४ 


11 1 1 3. 0 1 | 
१0 पा ट 1 2० ९101५ 1६240 ९102॥ 310916 1 2012 ०४६ 
1 ।५04 , . ; ६६८६४ श्च" 1 ध्िष्य॥ च ।८=व 214 ९1019 0012 2२५८६, 
) ६६ ५198 2२ ६४६ 1 111८ 28 £) 1 23 
४11 ०५२२।५७।९५]! 2८६।।५४ २५९४ ०।२ ६०१४६ £ 40 ९ । 2४ 6 ^ 
# | न= ॥ 9 








॥ १ 1 ९५ अब१५४५ ५ । 30 
~~ १ 
॥ ४० (४८९88 |] 
1 ०७ 1 ९५६ °रेस्ध०४ ११९ ०७७ ०8ह्‌ श , ८००४५९५ +» ५० 
"र | न धु हः ए 2 । क्च ५६५४ ०९५५०७५ [०५५ 1५ ६४४९।४०।५५ 





॥ ने (५ ४ भ्व 1 प 08. 2 १ 
11 £ त ]) 
1०९1 अन्यि ग ० ४ मू रथगः धट एषषा 
४४ व | छा 2) हो शथ्य]> 1 एथ 3 10.111 


4 

छं १५५ 8 ६। + 9८ ९4३०4५४ प 
~~ ~ ५. 

५ शध ७ ८ ५ 9 । 6 २५।० {उ त जद 2 0 ता ७५५२७ ५५५०७ ||* 

री 2 १ १ त ग 008 299 99 | एण 20 ५५ ||‡ 








स ज ८ 7 | ५५५४७ ‡ 
च 1 ४४४ ष ॐ $ | ५ २ 

य । कि 8 २ ९५२२० 1 व 1 1 ¦ 
6 त (१9 2 ०४०६२५५ सष 6 स २ ।०९५।१६। ॥ ८५७ 2 ¡ 
० ५.० 2 00 । ००३५६ ॥9 यम 16 हन 226 21004 009४ ६8 
५९०४ ०१०३०10 ।॥ ०1016 108 ।॥|॥६ 18289 नर 4 ४४। २१०४ || | 


॥ _ ~> + णी | 
च ८८५ ५९१ : १६४ रे एवे «2 । ६०१ 
१0 0 8 १५९१५०४ ट ९०२४ (वि थि; पि त ८९५ ०७ 





६५८०७ २८०५ २३०९० ३५५ ७०८. २८९५ ५६1५५४१७. 2, 
40०८ 916 16९8 6 ०४४५ ७५५ ५९४ २ ६२४ 601 9 
-3 £16 118 ९९५५९ £ ४ &५॥# ५1 ¢ ९६५९६ ¢ ९४५२३२९ © दे 


११५ ध २५५ ०५९ 2 2 धि 9 ५५० 190४ 9 
शध ७५० 1५6 १०२१0५8४ ४98 द धय १९१५८ ५४४ 


-१०&य 99 १) ४ ५५ 82६ । ५ | 
स्प गु 1५2 + + 9 1 द्लष्ितरभु ‰ प ३५५ १५१०१००३ ०२४ व | 
त म 1 7 1 1 1 | 
प १ ००६६४ व 0१४य्द्‌॥४ (2४ ७७०७ 8 ०५9 | ४० ५ (५१४५५ (४८ || 
1५८ ५॥८ (९४ ४९ | ४ (६ | 2०५७ ५५ 2/४ व स ० | ५०४ ९५ +, ( 








५५४ ६१५ ६ स ” २६ € ६ ०६५५२ ६ ९५५७५ 
। ७९६ 1०७५ ९१०७४ ॥ ।21 ४ ॥८  ॥ 2 ६२४ ९ ५ ७०४६ । ९।७४६ ०००९०१2४ + |¦ 
स २९९०६ (१९।०६ ८ ¢ शम ५15 । २७ ४ ९३५ 16 6 ५46 ¢ ।२५९।॥५२४ ६६ |! 
॥ ९202 € ९०५।९>५ ०।६।५।१०२| ४ 1०1९489 ॥ 1026 ^ 1125४ ९2 ५।०६।०।४४ | 
००४ ८ ००८ । ९७७५५ ०।५०१९।४९। १०६ ०६००५११ ०९ ००४६०४२1 | 











४6 9 त 
1 रत ९९। ४५६। 
„1४६ | 1400119 | ६-६| | (१।७१॥५॥ ५५ (6 ५9 1 ह 2: | (५ (प 19 

1 1/1 811 1 2. । पन्ये यय्‌, प परपु पोर 
पासि भि ० पुष ५ पुण ~ पणय (पयुप ४४, । धुप 

पि पि, ४०५०२०२ ८8 9 १०५०) | प शु ८ 29 9 पे 
9 ९ 1 १२४ 11109212 ०1०४० प 61४98 ५॥८ ०९।४॥ ०१2 प 
£ ॥ ९ । ०९ £ ०2 9 (8 1 1 १९1 ५२९५ ८.४४ 29 ¢ 
2५#2 + 1२५15 &॥ 11100 1५012 + (&2(> । ०९६ । 102०9४2 । 1४६ ०१९२९ 12४ 

९५०१1 12 1016 10 18 ¢ 1०९६ धधा 1४ 10४ 





ष्म 
4 
१८0१४ ००५०१०४ ०९००९ १००१७ १४६०६ ४०४ धु वदतु कष तण व ७६ 
1 0 श / 8 81 8 ८, 8 ५५५६ पथ 
॥ 09 (&।॥ १४ (००४ (9219 (४298 ४ ,29 | ६१४ 990३५१0 ७९० 0५४9 (७.५ 
। ९७९५ ०४ ए (9 ५२०6 099 ४ 2 ०४१४ ($) (७६६ 9 > | 29 ५९५५४ 2४ 








1 1. 91 ५ ५०४, । ७0 ||: 
2००९ ४ २५०५४ ¢ २५) ८ २।९११्‌ ¢ दध ¢ ८२५२२ / ७२२४ ¢ २७२५४ || 


¢ १।०॥४२ ॥ २।०६॥४२ ¢ ३] ९।2२ ३।४८ ८ 2114106 211012५ 1066 च| ६0 £> 
थ ०।५।००य| 198 €२९ ०२०९५१० ० 1० ९ । २०।६।०२ ०९७५६ €| ९९४ 
0 ० ९ ९ । शन ॥ 109४6 ९।७२॥850 ४ 2५६ 106 


। ५ अ४य४४ २ ९००२० ४४ || 


1 





"22 ६९५५४ ० ०४४ शुभः ००२ 9 ध ९" 0 1} 1 19 1109421 21४4 111६ 223 ॥: 


त ॥ मश ह 1 ष ॐ 9 9० > प 9 न + कि 2 २) 0 9) ५ (नि 
त हु ०9 वथः कदे भ 9 ह | भणमा एष्या ठे ण य ठ ९३५ छ ४ पध 
नी 3 2 १ ११८००३४ ०९४ ०९४ अशू कधए्‌+ 
पथ पि 2) । वा ५.८० ०] २।९१५, ५८० ५१६५ 1 ५६५४५. 

त ~ 8 8 ^; मुदु 9 ५६ ष्या एभिर ०३६४५ 
1 8 8.1 कय पनु शध ६ ॥४ ७ कण्ण धन धे (य 

मे ५ पतु वत, वपणन © प्मोते (कुधपरे एवे (४ ४, 
11१1064 | ६ ९।1५४। ¢ २६५६६४ १. 2&४ ४४ 2।६।।॥६ ०९४३४1००] 1५य 

१ €&॥ ९ ^ (८८९ । (९/1 ९।९।५॥६ ४ 122 ०९५९४ ४ ९।2॥८ ०३ ४ ९५ ९।९1 ६ 

(२५।५ + {८15 ॥1211101>0 1/9 ॥ €> 9 ६२७ ¢ ३२1४ + 2602 # २।।।५५४ ^ ३९ 
32 ¢ 2८ + ‰९॥८ ॥ २ ^ 2४९२४ " ५७ + ध ५०६ ५ ६५०६ ¢ 














व 
व तविं 
1४४ ५ (इय (तातः कमण ववृ य 0 पण म 92 ‡ 

। 009 ^ | 

५०॥५ ४ ५ 08 र ३ ग फु (9 (0 8 = ६५०१ । पप (८०५० १ 0110 त 
४ ध ३०02, । 00४ 8 ० ८६8 । । एण ५3 (४ 2/0 २९५, । ५5 ५१५२५ || 
५१९ 2916 02५8># ४४] ०।९ && ४ -31 ४) ) ॥॥०1५२।1२४६ 1029 ट 102४ 20 ||; 
४७ ०।५२।४१४। २।५१० २१९१२18 ०।४ 52 ॥ २९-11-1४ + ४ ९12४ ४२९१४ ६ 
८1५४ ४ 2।००६ 2102 28 ९0 9 ॥ 10 ९४ (९४९ 1606 22920 ५101५ || 
12105 ०४४६ ०६ €> &>५ ६ 1४ ॥॥५= ०२४९४ ०००१७ ५९10४ || 
। ९५२६ ( & ) ०६०५४ |, 

(9) ५४8 ०५५ १५४०५५४8 श्र} ६५१६००० ध | 


+ 
9५1५8 ३।$ 9 रे | एप- ७क ०५४८५ + | १५ | 














` ^ ध १ ० मा १ 09 9) 09 9 \.\ 0 १०५.१।९०.द्‌ ५ 
न दु ००/29 2 क 2 6 + { ०५८४ ९ ४ ० क्भणिम्येद द एध हे ४ प्ल) 
= प शठः धिननः पथा कपु 39 ३४११ 9६ अ १६००५५५ 8. 1. 811 
पथ १ ००४०) 1 ०० ७८१०१११४ ‹ हद ५ भनि, ५७२» ६१६॥ 1 (दय्‌ 
पेय पून 0 246 भथ केष ६ भनवष् ॥ ५ ४ पगष्ठष्यपः ०५०५ 
न्‌ वु प पण ये पनु श द 9 ७ ००६४४ प 
प 7 7 
०१५ ए 1५४ 0 हिज ८ 2९8 य यार ०२५३४७० ।७य४ 
£ ६8 £ ¢ (०४5 । ० १७८ २ 4; १५०९-४ ६ ९।३।६ 2 २ ४2५ ९।७६।७) ४ 
६२५ ^ {८।2॥६|11618॥ 1 2 &- 1209 ६2 ¢ २०९।४ ¢ ® ००४ ¢ २१५४४ ॥ ह 
५२ " सष” ० शिष्ठा ॥ चिप्ध2 ५ दन ५ ए” ४०४४ ० ४४ ४ 











= 13४ 6 ^। ५9 दे ॐ 1 €~ ०2949 { 
०६७10, 1०५ 2 ६५०) [क कक 


०५ ५ ०६ 
0 क 1 ष ५५४४/ 8 ५००७ 
1 ९१५ 8 


१५०१५०॥१ ४ ५ 192 धः क ०५५४ पभ १1.11 ७२४ 8 ७ ९।।८५५॥५ । ५/४ (०१५३५ {४ ५/4} ७८ 
४८ द ३४५९) । णठः 2 ० 68 १ । क ०० शाण । ५ 
१५९ 01 22५2४ ११११९ ०।४२ ९ 20४ ४2 › ०1५९१२५६ 1५.९७ दे 109४ 82४ 
16 ०121] २ २॥५९ ०४२ ९७? + 2९1५, ५]1॥४ ¢ ४ 16129 (९२१९।०९।४1 
(0४ (ल ०५ ० ९७७९।१६।1० ४९ व 

12115 ०४६] ०५ ¢ € € £ ध 11५6 न्द्ध । ४६ (2 ) ०२०४ 


| ($) ¢ 22 ० + ६४ ०1019) 11 सुध द ४ ६४ ॥ ६५०५ । व | 








नः } भदन 9 ४ 1 कण ॐ 9 0) 9 09 23 ९.७७ |} ~ क (नह 2, ह. क 
0 ७ ०५०92 (४ ^ 2 ‰ ९ । शदथ 6४७ 2 ० दद्य टै हतो दे 2 
€< २ थ भन्तः म पमष व+ क प ७०५५७ १७ क अदु १०६४४ 
न अ) श प ५६५५६ 
येय (क 509 2 (धो कोणप 1 पुन्य 2 ५ ४ ग्ला ४ 
य 0 प १७४ ये फलु एय्‌ 9 ९ गृण १, ७७ ४8 
की 3 1 ह| धनिक ७५५५ ए हये ६2४ ११५, 
11०1014 ६ 2110912 ४ २६५९) “ 21४ २९५४ २।००४।१६ ०९४३५००] । ४४ ( 
8 &> £ ¢ ८५४० । 2 ९।।०।४० ४ श १९४ २ 62 8 २ ७१५९।०१।५० २ 
1१५६ + ८12०1101 ध । 02 ६ 0 ३1 ¢ २९०8 ¢ ६७५४ 0 ३।९ 
2 “ 26“ ^ ३९७ + ह + ३।।०२४ ” नधे ५ ६०५५ ५ ९०५७ # 1 











1 31४ 9 ५1५99 }।‰ 9 ते | ९८- 0४01490 ६ 
न च) 2) 3 ०१६८० ४ 1५४९ 192४ {|| 9 








1 
ह १ क 1 1. 1 पु यनः 0४ 2 
1 ५9१ 8 


0४ ४ € {४ ५९ +& सध पुष "म (92/99 ७ ९।।५४०॥५ | व {९.५०५ ४ ५५८0 धः 
४ श्वौ ३५८४४) । १५१६९ दद ७४ पठ , । पण 1४9 (४४ ९, ३१९०५, । प्लु ॐ २५८०१४१४ 
1८ 2] ॥2485॥ ४२४६1 ०२ && धो-2।" ध दे 1010164६ 1०४४ २ 1020 83४ | 
९।७ ०।५२।।९। २१५१ २९११६ ०1६९ 2 + २९-।५-प11५४ 2 ४ ९1९४9 २२९०६३५ | 
५४ + 21६ 2192४ 2 ९ ५ 9४1 10 1४ ८८2 1214 12425 1०1५१ | 
1211६ ०४९1४ ०५ ४ = ९ ध 016 भर ० ५५0५४ 
क । ०२६ ( 2) ०२५८ || 


(&) 6 28 ० ८ शसु ५५०४ 6 ट शु ९ ० ९५५५०४० । ध्‌ | 














4 








अ 
अत प य 09 ध क ७०» एः श 5 जु 
99 द १०१६७ ६३६। भ ५8 भ २ ष्व (१५०००) 8 ७७ 9७ ए 
प्व, धमय ए । पनः नमन ७ 9 वृ१५य्‌ 2७५ ३२५०४ ५०५०५८६ 
४ ॥ ७ हो + 3 ^. ह (४४ ५०० ० ९४ ए 0 ४४ दे 18३ १६७० प 
न्व. 1 1 1. 10 8 97. 1 
1४ ® ७० = 2८ (9) ४ १६ £ £ ४ ९०11 ००४१० १ ००४0 ६/०।८४ 
॥ ५६ ४/६ (५४ 1९२६8॥ ५२५९४११७ ९९2 ^ ४७०१५९१६ ॥ ३९५४६२४ 
£ शच ०५८९४५३ ¢ २1०९६ ॥ 0४8 ॥ 21०५५ ११५।४९।०५ १18 8 ॥ शु ‰ [2९ ६ 

०11६ ९९ ९४ १२५९९ २८०६० ० ८ ७।८।०६। (०८०५1९2 1013९8२0) 6 
(£) ५ ।५९६ € (८ । ००5 595 2 1 & । ९2 ५।।१।२॥ ९६६ 
१९46 10 ७ १५४० ७ ०९ ५१९६०४८७ (‰ ) ।९ 1५६ ९९३ ¢ (४ 





५०३४-६ 
८५५५ ५४ ७0४ 89 | धयु ध ५३ ॥ शय ४४ ॥४ ह ९४७ 12) ६७४२५ | ए (0, 
4 छण अ [५ 0 > | ४४८ ९» = । शधि २१ हि प्य 
८९ ५९५१६०५६ ७-५५ &६६ 9 (५५ । ५०५९४ ए ५९१२४६५ 6 ५) ४५४ ।0-४ (9 "0 ९४/६१ ५ 
१९००६ प्व (८ ॥४ ४ ०४ (४ ठे | 0 ०९५६४ ५ 9६०० व्विभ ४ ८ (0019 ५५ 92 

















62 010०।५०।०४ ९102 14] &।५ ९1५1५ 1210 ९५2 21916 2४9 [ 1५010 || 
५ ९२७०६ च| ८ ९६ | 1 ०।५ ९५९५८ 112 ९०५ 1 ९ 10 9, 
छ ॥ €०२६।४।८ १०१० |: 
198 ० 1 ५०४ 8७ ^) । ३६ 16 &8 ९६।॥६ 0२४ ०९२ 0४ ८०१६०४६४ 
६६९४०४४० हः 1 प्य) भ्य ध 1 द ध 1४ 2५ 1 पु । 


== १ हप्कै भती 
। ॥ ७५४ “भसत ॥ 
(१ ५२२९ श. गऽ ०५५५ ९४९९ भण 








1 
1 ०००४११०1४2४६ ॥ 
। पलः श्वु००५४, । १५६७6 श्वय, । । शपू छनप्डहध ' २६२१५४४ 


॥ &08 95६ {21६ |) 
। ५७५६) नि ०९५२९ ०1९ ९६९४ त 
धथ एना श 2 ॥ ९1 ५०५४६ ०५४ २६।०१२४ (९ । 128 ४ 


कतक शन्न कन्यका वकृन्नन्ुन् तनम नकण्कान्नणगरनलालकननकरन््तन्न्कृ 





(=== ॥ ~09 8५४ ४ । -9५ {५ 
१९५५ ५ ० ध द क ङ एप्प प 1*©5(9९४ › 9 । ॥५॥ 
८ प (०५५५३ (४४ ६ ९७ ४२० । 0(०३२४॥४ धर 1४४४ ॥ ध ५४ 
28. 8. 1 ४५ १२१0 ५3 । 1698 (९1४ ४४०६ । (४४ | 1९1} (७५००४५१ | 190 
। 1 ग क ८५ ९9 ‰ | (४४४ (षते ०] ९८४५ भष 

भ धा शवाय ५४ सोक य ४, । छ 6 ५५ 

£ (०६९1८२६ १५९०३ 1१0 10 15 1०1४8 ५।९। ९५५ हेय ९।६ १/8 200 
{८८५12 6॥४ ।६/> ००८७१४९ (2116 ३(& 0221५ 10६२ । ॥०।५।४५६|॥ #।£ २०४ (219 
२ १।५ +0६ । 122 & 106 ०12४6 1२8 १ ॥॥)* 1०९२ ।५४।६ 02९] 2५ ४ 1४8 
७ 10 ५ । 102॥॥ {>९।१० । 221 ९०८ (18116 ॥10 &> 2410 0212४ ॥0 ॥२७ 
। 10122 21५6 (1098 । (०२ (९ । 112 ६२०५१ । ६५५८ 028 । ९५६६ 09269 । ०४ 
ग्‌ २५6 ५ 2) २ 1०६] ए छठ 2 । पथमे (व म] ९४ {० ९७ =. 








भष ७९] भष | ०9 पि 12... 2 7] 
प्क शक ५५ (हा शार व 0 क 9 8 | फेन कोर 0 ८ 
1 ।५५५ २४५ न > ९७ ४०1 ५७ ९११, ५ ४८०५ 
¢ 1 ० ५००0०५९५ ६ भ ४ ^ ५ श ०५०१०७७१५४२।४४५० {५९४ 
पा द 1५ १५५५०११.५० ४ -36; भु पु पम । 0 9 
पि 1१.117 1 1 
1 90 । 1 दु ९0 १०/०९ ०५००1 ०३।०३।२४ ॥0 9 । 10) 0818 । ०२४ 
1028 २५ 00 शठे शा भो ध शध ४ ८०६५ 1०९ ] ॥१।८ 8 ॥2, 

ए ॥४ ।% ९ ॥३ | ९५ ५५४ 
20, ५ ह = ९५९ 2 (2) 2२196 1३ । (६५10) | &४ +ल ०५ 








==: ॥ 892 9 + | 42 8 (००७ ७६01493 १ 1 31४ © ६ | ९५~ ५४११७ 
। ध०५ ०२५७५०६० । ९०० ¢ पछ, (८६ प 6 प ७८८५ ७० इपर ` 
५ | १५१०८ | 16 ५५.०७ 2६५ 90 ८९०५ 9 ० । ९०० 2 गमु 1 क 
11620} © ९9 [ 19 ०४५ | १००१५1७ ०७५.९।०।०५।० ५61) {८५४ [५१110892 [११।५) 
१८५१ ६९९ ५४, । ,० (४५५० पम प्लवो, ध्ये ४, । १००१०४४ {0५४ 

। ०।॥३॥ (२॥८ ।१।४ 
1 10031 । 2 ॥ ९।९।५ ३।।९६ 1110015 1१} ७९२४ ४. ९५ । ४३७ ४16 ०।९] 16 
2९०२ 21४ 2६०५।५१।५५ २५७ ९९34 & 0 £ । (४६12 (५९७० । 2१४०६ ॥५॥४ 10४ 
0 ५१4०४) 2० 10।०१।॥॥५॥9 310५ 10100}; 019 ‰,।०९९।( +32 # 
£ । ०८०५१०४६ ९।२५ २।७।५४२६॥ 1910 ॥॥ ७11 110५6 (2201015 3.11 ।3॥0 ९२५ | 
40 ५ । ५५० ग 6 ५ ७६२२ 04 2 ०८०६७ ९6 ०००६।५ | 











५.०११.928 ०१४६६०2 }0 214,-० ४) ए ६०8 67१७. 12धुधु 

। ६७०५0 (५ । ।९।०।४५ ४ 228 2० २४६६ 
०९००६५1४ ६० 1९ २६1४5 ४४० (59: 06 92 1 126 &।३६८ 126 20 चण 
‰।८ ०४३४६ ०।४द “2 10 1.-०£ ® (६ (५ 1० 1९९४ १1 &¢ ॥ ५४] ६६ (8) 
1५ ०९९१४९० 40 + २२६ ०६४ 11>0#6 ०16 ०21४5 0 (६19, > (३) ० ० न्‌» 
म ० नि गो--० ४) ३ 19४ (००५७०४६ ०४ ०७ ० ०३ ०४ ग्‌ ० गुणयो 0४४ 





( ५ 
1972 (३६ 9 ४ | शदी४ पर टे ००७६५ 1५४ (७९१ ५ 5 ०190४ ग २४ [५०११५ | । 
१५० ५६५ ६/४ ३।४ ८४००१ दे १ ०९० १579४४९ ९।०२ ॥ १४५ 99 १1879 ०५०२३४९४ || 
1५०१।य्/ ७५ ९४४ ५५५८ ध ०९७ ह ०००५, प ठ कप पथकः ४७ 
# (९०४६ ९१०५५५२४ ४ ५५०६ 11५९ ५ (७0०६ ५४ क 18, । प + ५७५ ¡ 
न 4 १८०१६ 1४ १५०८५९९ 4 १ ३८ 9, वाणे १४) पोप ९५५ ||: 








५.५८ ७०५०४ ४ 1५0 ६७५० ९१९७ 1/७ ५५०।५५दभ8 २ ०४ ५५८ ०४ || 
०५८ ।०।०९ ४ ९ (० ९५।,०।४४ 3५2 ® ०।७।४० ५५0४ २५ ९।७।।५।३४ ३५ ।०) १४ | 








१ "ष्कते क ६ 





1 मो | 
ध + क्‌ धा पन षवववा ६७९1४ (न 1 
-धुधपविथ६४ दुहः 9 पो, | भुः 29 च पयत्‌ फण धम 1 एत || 
0 फण)ल कभ (०५09 ०१७५, च षः ५ शयेर, |च तदुप, 09) अध नफ 
प, ०४१) ४९6 चय फ ८8 कुः ध पमु प ४ ५] 9 १ ५९५, | 
९९धु ०१५९ ५०४ ॥ १९०५-4 6) 2 09 ९०१९।००।१२ ४९०४ ९६० 
। 1 = 2 म | 
९ &> 1 ध९।५५६ ९५६ 142 ०२४ ०९८ ९५ २208 ०९६ ।०५६।२४ २।५९५९५० 
2 21४9 अ ण द यदेमि णाध 





ध 40४ ठे छु (७।)।१य्‌ ० (७९४8 &1 है 9४ ९४२०४४१5 (१६। 9 प 

। व्यि ५५२८ ०६४५ 8 पदण४।५ ४ ४ 8 6 +६५०१॥। ५० | 
वि | 
। पथो [शवथ त धियम प्रि (मनद | ५०० त ०००५, ४ ६५८५9 || 
1008 ० 21 3) ५9४ २२६१ 119) १४ 10 ९० । ९1७22 ५ ¦ 
10 10 (1०४ 111619.111012 ६ ९४५ २।४।४२ 21619218 २ ९11४६ ०।९९ ।०।४ || 
५२ ०९६ २२८० धु वः ६।०५४०७०००२०० ५ ७६०९०९४ = || 
। ६०२७ २०1५४०६६ ¢ शच0214 0 च| ०६/४6 २०५९।५९।28 6 1096 2 ¢ ३1० ॥ 
159 = ०10931४ 6 20१) 1१०० 2० 0०) ॥0 [0 ‰४।०३४ | 
116 ५20 111१4 ¢ 10 (४ „। 20219 21311012! २142103001012044 88 ‰10४8 6 |; 





+ [४४-- ति ६१५१४४६ 





५1 ०४४ ॥15 ( 2) 1०) ९६ १।० ००1७००12 ०९॥४५#6 ०।०६/2 > 1 &५। €> 
९९।४९४ ॥10# +०२।२ ९४ 1011४“ 2०० (९१०६ 16 1 2 । (०९४६ ०1० ९९६ 
-& १1021४५ 22९2० ०३३९१२४ ५०९२ २।८० ) 2120; 5३8 18.258 101६ 9४ 1 ९ 

। ७०९६ (० १।५०।१।।।५० ०1 ९4 ०/८ 226 ॥४-६ 
219 2101५ ।।0 120 २०४1४ 91 1101649 41८ १८ ( ३ ) ५४ 101) 
(८४ ९४ ९४ । २५९४ पण्पतदा४ 2110906 शध ४ प्म 31१09 2०६ (४ 


96० ~+ ५ 





(१1५ ॥४।०४य्‌ ठे छु ०४४ १०७५०, 1 ध यक 9 यु 8 5981 व ५११५१०८ 


8.2.11 "८ ५१४ २ ६८ ९ १८०००४६ १५०। ६०११ (० 
५ ०५०४ (७6 ०य्‌१।५१६ 99 भा त वन्तु 013 ० 9 01 । 
६११११९८९ ० ५९४।५।०४ 80 (०४४९७५29 । सुतया) पभ भिणुहाणन 919 2811905 

॥।०१९०.€ ॥ 1१७०6 ०1०९१ ० ठ ०0 1८ ९1622118 पु पि 1.५ | 
ष |. ७५११४ ॥) ~31, 1, ४६ 10 2>। पण्णूष्ः 21 ५०२।६ ७२।७।१।८।०४ {1 


णामु 00थान इध २० ९४४ यः ए ६०५ १८ ९७६ ०५९४1) || 
थः 10 & ल 101५. 292 मा शक / 

| (6 1012 310 11915 ४12 1 1 ९४। ।#२> ६।४) 1 
1 ७०९ > ।५७६९& 11५109६ 1०2 1२४६ 1४ + 2४ |: 


1.123.111. 1001) 1 2 0 ४-छ ५ 





{ 
4 


॥ > 2 > 3 1 ~) ~ 8; 

द प ४ 9 ० । पठण हय १०५४ ठ ०१७ ४ ७० भ ८० §० | दष 
धद ए द भसुयान्याणणन पु भो पदिणर्याधु) |४७५ एद पू ॐ ५४ 
1 म्ला प्हण--णणाणमुः थु 9 ए शि ५०५२ % गण्‌ ०५ क श्न 
1०४७४ {8४9 1४ ९,५७ ॥9 38 ५ १68, 0 & 8 क त 8 1, 
५५५, पध (ण ‰८००५५००६०्‌ ०८७ ९५६५१ ये (०४ वष, । छेते षये ५४ 
४8 ( ‰ ) 09 ६ शा ०० २/ ९1०२6 ३।॥५ 110५6 २२४ ६२ 
1 29 । श्ण 9 1 ०१०४७०६ ६ ०।०६ ५।१६ 11 ९४१६ ०१९६ 19 ९४ 8 
। ६५०४४ य ४ ०५०६०४०1 1688 2८ ६ । 3 ११८५ 
1 1 31 ¢),-०£ °) शु €०४४ 
४1 ९८२ 2 ९ ६ 92 ८12 4 ०।०२।०४ १10 ०० २०६18 ६९ 














प कैत ५५ 2५००५०० ये पे, । ४) प ५१५४ (0 
०4 ठ 811४६ ९2 1) (०६ ७1016 218] (०२।०॥।१६ 2106 दे ७5॥ 1010 (४२२१ 
१९०२८ 16 ०९०४९॥५ ३४४ &।४ ६७ ° २ ९।२५२ ५ ५९०५५५६ 
(०५४५९९६ ५1७ 120 १० ९४६२ २ ७।१।५५५ ५५८६ ॥1< ०५०६।।४०९६| ०३०३६} 
¢ ६ (४५४ (10106016 । ६।४३९॥ ०.७ ^ ( १) ०६५४ ( 2 ) ४४६ ६६ 9 ६६६ 
. ## ५ ०९७ 0६ ‰।९ 1०938 (९5110 ०।७ 1312५ । ०॥०11६ ०।1।॥५१॥१) > ५।।।१२4. 








1 ९।९१४ (४ ) १० ध्‌ 1 ८ य 1०००९196 ९ "364 ह 
द्ध २ ७६७५० ५०२४५ ।०६०8 । ६७२२० 21091 १२/६८ 0? ०1०५० ०४५ 
09 । ५९५५४ 2९2५०००५ च (१0६ 2 ४ ० ४६ 





॥ >+ - 8 ९५ ~ ४149 ४ 1 619 ५; 1 
--------------------------- 1 1 9 1 0५ ०४४७ 
शर "णहु 9 | य व गाय09 1 लामा ५६१०० (८ ५१६८. १६१० २५१ (७५2५ ॥५१।५६्‌ 
164 हि ® कै--8 191०9 प ०9098 थ 1. 8 | 
म 1 न वा 
पण शु ८ १०५२ ० ८ क ०८६९२५९, । कुष्य १ ०४०६, 1 ४५ 
५४ 9 ध) वोधे ४0१४२ १4५८ ८.७४ धुन ५८ ७७ १४५ ०४१ ४४ ५५०८ 
णन ४ द 1०0४ (वयि 
2 40 शरि फो 36 कते 20 4४0 फे ४१४ -प1 %४ नवुध 1 ४।२४ 1 
+ क गि 1 श 
५१०५२२१५ 2०.०९ । ०२३७ (१ ००120 2 शु 
| 19 + ५६४0) ९ ५५०२६ 65 ५४ ०२ ० ॥) (ण © £ -5 ९९ 
6 (0 2 ०२५८2 ००१४१९१५ 214 1010016 2२ ०।०२४२ > 40 ९४ 
~= ४ #। 








= 
| 
शेम शे ५०००५७६ शुभद श्वरषयेयो | 
6६ 
२ 6 २2 ६ ६७२१ २४७५९ २ ०७६ ५७६२००५ ५९६२ एध्‌ २४० | 
० ००१ ०५ २९.०५० ५९६ ४६ ७४ ५७८४६४२ | 
९००५० 1 ध छ्यु 1००८ ९।१७।००४ | 
५९७ ४ ६८ । ०26 2 १०५ २ ० ९०८ ०९०७९ २५८ ५० । 9 
ध ५१ ०० 9 100 न (९६९६ (१6 04 ४७०१२४६ ०७२३ ८ ४४ 





# 


१ 
‡ 











#५ 
[व 


¢ 
4 
4 
#4 
4 





# 
# 
# 
4 


४६] 1029१ ॥ 1१ १०\७५७।५ 018 टे छ फ 19 ६9 । १०६।५ ८9 ॥ 42 ।५९ ४ गन (20 १ 54 
नुः ह दः ९५४० ४6० ० २ ९०५७ ३०४०९ ठे ९४४०४ १००१७ ठ १५६ ०८ १६० ३ २९५ | 
{ 

हि 3 11, 1 सतना सितता य धष ८५४४ ||, 
५) 1 9 प (य कः पुःन धु । च ध, 1 ५५ १४ || 
| 

ग ‰ए६ न ण ७९६ ठ (८।॥१५५ १.1 ~ ( 
-8 ३६६ णग ४२२४; २ ०५५६ ९६ (२ ४ ०१८ । 0 ९४४५० ० ।।६ || 
४४४ 2 ०1६ ४९९ (३ ५९ ०९६ ५५०४९ 1 £ ०९।०१।०।८ 1162४91 ०६ ०0९) २ || 
1 £ । 1 ॥१००७1 11४12 1७० ४ ॥५२४ 1२ (} 19 + &५। धा ९५९ || 
१९ ०७९ २ ०५५ ५९६ ८६ ५९५९६ 96 (092 1०106 यु ६ 
उ ‹ » | 








। ~क कीः ठ ! (~ अनये ६ 
य । य 1, 1. 8 8. । 
पि, 9 9 कको [१ 9496] ४ ४20 ५।५१्‌२९९ [819 084 ल 9 {९४ 
ध 1 1 
श ठे ०५ "न ए ५६४ ४५ द 9 9 द प्स मनुः वत ५६ (१६४५ 
९ ४४5 ९५ ए ६४ (४ ०५3 १४ ०० २८४ 
04 1५ ५ ।५७ 0 ८॥6 ०७ 2६०५८ ००० म ९४४ ९५ 1००९४ ॥) 
1900 ९1 ९५ । ८६।५९ 2५५०५ १९॥ ०१ ९९ ४०७५५ ९ ६१8४ ७१४० ८४ 
6109९1४ 10०५५००६ ० 2५) 2०६6० ९।५॥५) (४४४ ९ ५६ 











पण ०६ ९५५० ०८६०।५६।4४ ७ ० श ह प्लुष ३ | 








‡ 


1 ९४०५ ४४१४ 2 2) ए... = 

8 1 शण २८ २९५५ 0 ४8,०59 1 गदु 6 1 एन [४४० 42 $ २८४ || 
(वु, ७० धच १6५ 1 ५२७ ५ ए 1 धम 8 9५ ००५७२ ००५४ | 
। शण 0 फ छे ४६ 29 भ) तुय [> | 

८ २ शन्भुषछ्ठ एए ०९ ठ ष २ प ००५ धव ८.५६ ५७४ २ 9 9 भषण 
॥ शद्धा 2192 २1 २५४ 121 2005 य 1 ग्भः 98 ॥ ९५४ 
४६ 4628 १४५०३ ९४२ ०९ ०1५ ५० पि 1 याः 109४, 
| } धे ३६४ ४ २६५४ ध ८ £ ९५०५८ ८३ ६1 य 1 न 
५॥ ॥ 


| 0 1 प्‌ © 22 ४ 1 





4 "ष्फ अन्धयते ४ 
--*------ 





। च्यतमुमा [| 
+ \ ५ 1 1 रधन रेण" ०७७ ०६७ न्यर्‌ ५ ४ = ५ 
। 14 





> 
1७ ८ ५५०७ ०५.९००, पने ५ ००४) (८४ 


५, 8 (॥०५१५५५०५०५०५५७४४॥ 
॥ (७६५१ 
०४०७ ध ० ०५०९ ° ०४९ २८ ५९५ ८५० ९६८ ‰१५०९ ५२५५ & 





१ त ` 

‡ {५ शचं प थु व मतथ क थण पर (त ठे ६५ 9४ | ८ ५८ द 

¦ ग 11 1 11 1 क) 
"णः 1 छया ५८ 9५४ ७ २५५२६ स = 2) ह ०९७७४ ५९५४ | ० तुर 


0. 1 1 
॥९॥०२1०2॥/0 ००४6 "यार्‌ श्च ०१५] धि 89 यु ५) ९0 ७५१४ 


10९॥192 206 01११1४1५816 ५०३८ ०4} ५२५५ (७४२६ ४1८ ३६ ६ ६५ 19६। 101४ 
। 16 16४ । (०५8 । 1१29 ५५ ।१ २ 216 । ॥०४1।॥ ४४४ । 2०४6 ॥० २।६।२४० + 








दा ७, । -9) सोऽ भ~ धिक ~ । 
म्प्य पस प्‌ स ग फ 1 
॥ प 7.90 1 ग) एण । 8. 8; 2. +. श द १,८.९५ ॥ त 3. 
५ $ ~ तै ८ दोः] प पव 
11 1. मी 
19५. \\ 1 ५) + ॥ ५ + \ ॥ 


४१1 11 ०४४५ ५५०।७५५५ 0२ ५० ध्‌ 


६२ २५ २ ५९८ ०81५ ०1 ५०२ १५ १०1 1 
प ।। २८० ४ र ८ 2५५ £ श ४ २ १५९५००६ 1 1५५ 9 €, 
. 1 व --4 ५५८, १ 14 € 
पभ च ५००. य ध ० ५ १०५५५. 
| 











\ प~ 90 ४1 ५0 ४ 
ष्ट 
७ {धूः 
(८५५ ए १५१ 1४09 १ ५८ ७४५ ७० 99 ७ । ८५०१७०७६ १६ ०५१७०२१ ००६३ ।००५ (93 | 
७ ९८९७ ४५९१९16 18190 ६99 ६४५ ६४५ 2५५ ७४४ 106०९५०८ ९।५५१॥०६/8 19 89 । ६।।०६/ । (ने 1 शी ध 





) छ ४८ गुः श्य ०१2 6 616 ९५६ 
19८ १४ 0106 00006 सेः 4४10 218 ६० 19४ ४८ ०1016 104; > ९॥ ९४ 
। 01२ 2 9६ । 26 ५) । 1100 १०2 10190 2५0 10१] 49 10 2 । 109 
त नानत 
| 4 ॥ ॥५५४8 01210 ०६५६ ० ०9 ॥ 9, 61 1 ९५२४ ४०४) 

















0 । शु मा | 
' ॥ {९ क ~ | व 2४ 2९०४४९॥ # 
0. ५ ३, नि २५०९१०1० १6 ०४९०1०१० 11५९४ 0105115 880, 
4 ध ४८ ६८ षत = ८२४ ।२८ शध 114 
। ५ «८ ९६८६८ ‰५ ५७४९५ {८।५(९६२ (५, ५ ९216 ५०४०४ १९२१०९४ 2/४ ९४ 
; ०९4० 1199 ० 0.९ । धेच) 2192 ६५०९९ २५४ ॥४९ 
= ष ७५५ ९७६ 2०१५६1१ 2 ॥ ६ । शुदा) ०४४ 00 1149 1४ 





॥ ३ ॥ ०} 1४४४ 9 7४2 2 (नेः ० 8७३५ ४ चु 
| *» ५१५०९| १४ 8 1081# ॥ 91८ 2 ¢ (^ } 99 ‡ 
- 19०५ ५8४४ ६५०४५ ६४ [1५10] ५९५१ एन ५५५४ | (४ 29 0, -१०0४+ |/ 
५6५४8 9 29 व 98४ 56५ १/५ ४1० ५५४ | 0 [७७0४8 1 ५४५ ८०७५११० ‰ ५९४१ ५४ || 
८५५ [ ४-५५०-19} ५४2 "९५६ ४०.५४ ॥ ४४ (9 ५६६ शना २९४ अ" ४ ९५ ८४ 
॥ ४ ॥ ० € ४ 52४ 2 (८३४ 6 (६०३४ ४ ¢ (20100 

। ५ ८५०६ २३६ 6 ६०1६ ६ 218. 0 ५४६ 3 2158 ‡ 

126 + “11000 ॥0४.७९।६ ०२ [०।८।७६ 26 (१९। +॥८ {०९४४ | 1 
& «2, -:]9108 £) ०1०0 15 ३५७१६ 4०28 ९ 1० ९९ ५4 ६०५) ३७६ १ 180४9 ६16 10९ ,, 
४] ९५ १५०४ १९०0 २५०४5 114६8 (0201१ ६16 (०४ | ९४ ० ३४,-४ [६ 
|. ~ ५५822 1261108 २0 २६७ २ ७९।४११४ 











(1 "म यकच्यव्ध 
| । न ४4 हवेषु २ नि [र ५ वी 
थ पति क | वणः क (क शने [७४08 ध्‌ फः दधत | ए ४, 
ष १००६ ७, एम क एय) धिः श (१५४४ दण ।१,।५६ ५ 
1 त 0 
| ५००1०१6 २०० ११०६९ ० १०९।धु १० ९९।५ ००००८ १०१५४ 
| शः 4 9 । ००९०४ 10 ७०8 0 2५० 10 00 16५१ शयु 1४४ 
४००५ पुषे 0 ७२1 ०२४ (४ २५० ९५ शुभे २७९।५.०६ 12४5 29 2, | 
०२ २५५० 68 ९ १ ६०८ ६००० = १६०२ ९८ ७५००६२३ ०२०८१ 
1 ©) पे वषा) कषकः 82 पाधा ण धार 0९५ ] र ० | 














10 19 1०४15२९ 1216 ००६६ 2) पि ० ८॥ ९५ २५ 11116 {२ (12100 
4 & । ५७ 4 २०८८ ९००५८०६ 6५५०4१७ ८ भ 


>) 
न 
फ रभे 
[> 

४५ 

[| 

ह, 

कनि 

गोष 

~ 1 1 

न 

[ऋः 

[ए 


४1 
र, 
०।५/०६ 
षः 

1८ ‰2 

|. ~ 1 

॥.). 

2श0 

1101-1 1 

2०६१ 

11.11 








(9 


॥ = 1५99४ 


ह ५०८८० (५५ ६४81 अड ८५५ ९९६६००८ । २ 2२ | ५००४५ | ०२५५५ (५१ ६ ६७ ४४६० । ‡ 





। शर्ध ||* 


} । ऋ क, क त. ए. ए. . च 81, 
५१९ ०११ ०१५७) । "त पुषः (४४, १७१) । चये तोये क हथः क 0 २ ४०५७१ ७0) ५.0 ||‡ 
१५७ + ९००९ ९०७ ह ४ पा ए५६।७४्‌/ ककव पतिते कनदु व १००४४, द || 
७ 0 ४ ५५५ १०५ ५१५ ध ५ (षक ७८ ५५००४१०५ ^ || 
५८ ११.८५५ ५; 0४ (४७ छ शरेण, । न शु तु पणे पप क 1५) || 





। 2 > ९1५६ परार । 1५ प 1 कन । ९1 \ 
। 
2 2 2 + ~ म ( 











~ 1 प्छ 


---~-- ~~~ ~~ ~~ - 4 
ण)» ० को (०3 10 र ०) शव ४ ०१४४ ६ 1 ए ८५०४, 


ग ०४ ०४ त 4 पले ८५०४ २ ४8 8 ०9 । 290 0 00. । ध १२५५४ ७१ 
भ शो (4 1 नोत २००२० अणा ये त, । पमः धुतपेषः ॥ 1 एष्य 99५, 
पुम कप भुय कोष्ण प युप 9 ४ ष धन ५) 89 (४ (यु 
नक ज (1) 
५०१०४॥४ [त - 1111 1 1.81 । 
अ 1.11 17. 1 1 1 | 


€ ०।४४ 10 216 (०216 €> (1 1८ ००॥ 2/५ 2१ ॥।१९०।४२ !० > ०0१४ ।।८५६| 
12 ५ ००-021 ) ७॥० ०)126 ०२४ ॥०४।६ 19109 ॥४४ 2९1६ [1६6५ २1०७9 २1५९ 
१४६ ९ 10 @> । ॥॥ 190 1110 । 4५ (५५४५।५९।५५ 1 199 (२1५6 1/6 &2॥8 





( 








| 
९०३३ १४ २५९१५8४ । ७५ ॥ 202०४ ‰) ६॥८ (०२ (४ ।०९४० २६ ४०९५१५९ || 


र । ०॥० ०। | 
| १ ५९५ । २०९ 2) १ । ९।७०८२]४ ०९ ।७ २९० ०६७०१५७४ १४.48 | 
| ९१.९० । ५/५ 6, । ०९८००२५ ५.६५ १०४ ०४५४ १४ | 


व + 4 1१४9 + 1 हणः छ 
1१.३7 8. 7 क. 1 8. 1 1 
प ] ध + शु 1 9 ५, 9 अ अ ] 8 9 ४ प हर्य थ ५ ^ शष 
8. 31 1 ~. एध भ ४८.४४० पणे 
1. 1 0 7 पुण्ये (००४४४, 


। द 1 ५ 
[वहु चण न पण्य १४९ पच्‌ एष्‌ थ 10१09] 
21 8 १३ २४ २४108] छ ॥ ॥ ००४३४ ५ १ ) ८8 ५ २३ २५४ 


| । 3: ए त. 3.1) ए १ ए 7} 18 इः । 
५५४ (कदि ९८ रयु ०9 | ००६४१४७ 2१५३ $ ९ ६ 6५ ४) ६ ९७ ६५२७ 1 ५९ ९» ४, 


॥०१५५०।५ 3} (14.918 ००५०५१४ 196 1 (90 (९ व (9 (डका ०६] 1019 (ण 





॥ 8. 4.११, १ ११.23 0: 8 8711111 
५६४४५न प ल ० ८640 कुः प (४ ५ ०५०४ ५०५, । ५५५०४४४ 


9 ०8 २1५६ ७112६ ६ ०।६६ ११९६ 1९112 (७०१३० 1९6 २० एष्य ९७6 ०७४ 
०॥४ ॥01॥2 2681 12४५० 9 ३८६०५४४ 210 ८ ॥०००१६।।७ ०९ ५० 1४ 
४५४ २ ।९% ।९ । २ ६५६0 {/>४।२॥५ 10 हि २० २९१७१२३ 0 ०२५ । ०२य्‌ 








क ++. #-#-# 4 44 + ++ 4८ क + 4, + 


-0 9० ए; ‡ 

(थह) ४ द एवन भ ५९१५००६ १६६ २ ज ५३ ४8 (० । ४ 2 ९।४००्‌०.० ||| 

ण ५ ०८४५०।०्‌४ ठे ९७५८ शुन ०शथाणाज 1 (९०४४ वा 20५४0४३ ० 2 ८ ९ &५ || 
भ हण । [ष्पूर (४५४ सयत ११०००५५, । ५६०५५४०४ ८११५५, || 
34 ५५५ । न. ५ ६ 2 । शम 104 ४ ४५१५४ ४४ 9 ५५9 || 
५८५०६०४५, ०५००५ धः छः 2 १५५०००५१ 1२०२५ 
[111 7 18 1 


२४४ 2 ४ शध । ४ 291929४ ९५४0 २४४ 1 ५० ६०8 8 | 
1०१५५ 1३६ ४ ९०० १९ ध ५; ०.९९ ६ £ -९।५५०९।९४ 6 ०1014100 
> ४ ६० ४ ४५५४ ध ०1/1८ (य्‌ ९।९०।५5>/ 2९9 9 21५05 ५28 ५ ०९8 




















| 8 , द) 
० एह कष । ० 2 इ ८० ग्व 
^ क पये सोणा ०8 दु ५४ ४29 "७65 १६02४ ५७ ५४ ६९ + शः । एदा 
क. 07 त १ । 
(धद भ्द १५५४४ "१६५१७ ९५ #॥ 12. 11: १.1 | ४ ५९अ ४ 
यष प तो य) र छु तण को प धिय 9 (५००५० ११५ 
-2 ९1५५01५9 ८९ (०१116 19 ॥ > । ७०१६ 01998 ९1228 ०10२ 21000 10४ ७४४ 
10126 २८10 101 /१0२/2 ५३।४्‌ 21 ४ ९।५८।५ ४ ९।९।४ ०६1६ 2।००।६ ३१४ {(३६।४।४ ३४ | 
£ ९! ४109 ¢ ® ]/20191॥ टे82 ०।४ 10 ०॥-429 ४३]! 1 ७10५110४}8 {14103 3० | 
४ ०1५०1७४ ण्ये 1 ४ ३६ ४ ७।२ £ 9111116 0 # 0915 ९2४२ (४10 || 
2.५ ९4 € ६ ९।९।।५।५ 98 (०५४९ 128 1४126642 ¢ "2।४1२५९॥४ २।४९] &४ | 


४ 
# 1 309 119 ३।४५ 02 दे | 1१४2 {५3 \ 1 ४१०))8- ५ ५ 

------------ ~+ ० 

४ ०९६४ क 9 20 |, ४ २-9, ८ ४१६४४ | 








ण (106 अधा 2 ७३४ ६५०४८ ५) 


०, 4 १०६०1 ॥016 10612116 ॥९६॥५ ९2 20/06 ०१४ २४१२॥३ | ९५ ६५४, 


। । ^ 1 षि ०0) 102 10981 ४४ ||| 
८ &9 «2 ५। ९०२६ २।।५१२£ ९5 ७६. ०९। ४५1॥ 1 52 २ [०1021815 101011.2 | 





९१५८११5 गः (वण शव्या गण (७८ ] सु, ‡ 
4 १ १८ ८००१४ | य्‌॥ ९९ ५२० । पच शिष्य 2 
५५ 4१ | शु | ४४ ४ (९.४५ ॥५९8 ९००४ $ ९०॥७ 19 1०४ | ५,४४६०४ ७४ ५२ ॥०))॥ (६0 (४६ || 
५५५५ ‰४।१०२१ १२७२ ५५ ९।४५।४ दे ६।५४४ १098} # ९।१,२।।१।४ (४४ & 1 ५ ५४ ग 19ए४।४ (७9 |+ 
५ ५७ मेण ये (५३५ पष | धनिन ¢ @४ १, । ५१०००७१८ 180 (24 (१३४ ८ 

५५५५५ 9 4 29 + ९४१७९५44 ९५५, ४) ५(२१॥५ ३ |; 
५0०५ (६4118 ०१०8 (/81)100 {1619]/१२।३ >] 1101008 2111 009 (९ 0 ९७ । |) | 
2४ ०।५६॥ ॥॥१५॥६ 1४0 ॥८७४ ठ ९।१।५४ €| 10» 1०४४ 40॥४ 1144९ ‰ 10 2४ । ¶६॥ | 


ॐ ५ { क फे हि 


रि क १ 
पषयति ८ पशुन (षः 1 रो क । मि ० दख सम र भन्न 








५ 


¢ 





¦ 
। 


।- 1०९) 89 ६ 
~~~ ~~~ ~~~ ~~ ~~~ ~~~ 
पण ताया क ६9 2 १९४ {५ भुग्तुपण ए ०) 1५ 169४४ १४२१ २०७ ‰( (८०४४ ९७९४५ 
~ध १ ०0 ९१०४ ।१७५ * 12५9 (श्यी ए ०0 को 1९0 वनि ५४ थ ५५ १ 





व १,१३.8 18 १. न 1 1.31 8. 1 





पिश ण दयुम पयो दुभिष्ो, | त धु वज (68 ७४४९ शच ए फण द्य 


|| १७९७५०१ ५५०९१ ०१०६६ ५६२ ण हण भुता भो 49 क) 2 


ए 9 पीन) । ९५०६५४०४ 0 जु दो) दु ५१0 जो भष, | शितधिषोप् 
| 1 10 1 1४.3.71 1.7 1 
८ 11210102 (०।४।९३ ९॥९ ६९9९ २४२४ ९1१४ &॥४ ० 26 ४ "४18 ४५५ ०९ 
18 ०1९४४ +0 ‰& °) 2 10 11009 १९।८०४६|० ५५७८ ५16 १९1९९०1५ 0६465 6५४४ 
॥ & ०2४४ £ 10 100 ६1१०४ ४16 22 2615 ४408 04 & ००४३।२ £ 10 10003 ५०३६ 


१17 11 1. 








द ऊ 1 ५५ एवमु स ए भकस 1 एषु प ० ४६ 
शष्ठ ०४४ 1 8088 21 र ए 9 ॥ प ४] पु प फ ०३०8 भद्‌ 1०2 1 
क पथु ४0 । एषिनः भ रणणञदषम गवण कः ण न क पू ` 
गण अ प पष्य १८५२ [षयुः ०४ उक [1 1 क, नारे 
] पेषण एना न्‌, 1० णण क केषं 6 र (न | 
। ९1212 ०७11५612 (21215 ०१२ ५५५६ 145] ।९।॥ 106४1014 ४२४४ ४।४४३॥४६ 
8 ९।०९४। (41012 1210 1 6 ४५७। (१५1५६19 420 12 ०२५ ९०५३ 998 , 
90 ॥ ० । ९५५६ 10 1१०0 । ९२ ५6 १०६८४ ०५५६ ०३१५1२४६ ०10 ७1.1६ | 
धि ५२0९] ध0104 616 "015६ ०५०४ 06 (२।२॥ २2 206 14682 ‰]10 
1४58 (१110६ 6 १४४६ 1) ५३ ५००1७ ५१२8 २२ 4 ७४ 1० 6 
1 1०260 15 19५ २४ ध ४२०५४ >£ ४ > ०२1२४ 





= ध ९. 
पधा ४ ००७१४०२] च ४९9 29४19४४ © 9 । १५४४९ © 9 (य शि हथ 1810 1] 
(~ 3 1 8 2, 7 111 
(५५१६७५४४ ०१९४८४७ । लपन अव/५९1४ [८७४४९ ५२४0 (६४८४८ क भाव 
५4८ । पुण म च १७८ ५५, । ५९४प्द्‌६ध क दण्द), २९५ || 
1 0 , 0 , 1 21/21. 








1 1०००९ 009 190७216 810०९४६ 19९ ॥ ९ । ०००६ ०1४०६ 1०4 {५29 18 

214९।५५।५0 211५9 ९४२1०२16 168 21109101 ह 219 180 1010॥6 0108 

& ०।५४। ४ 1६129 णण 3 रः ४ ण रर ० | ५) 

९७०५८ 11616 21040 ३।0३।५।२।४।४ 1९ 1०1९ 10०19 ७२१०४ १४.०५ १०४४ 

५०४८ 318 ९ ॥ ०1 फ शप्यैर ५ ग 
\. 


॥॥ 





वि १ ५ कः 

1» शु^९ । ष्८४ 1४६ वतुना देष ०523 8 । = 1 2 क 

{ 1 श १६८८ । शुष ९०९०४ नय (वे ‹ ४५०७० ७५ (0 8.) 
ट ष्य मी । 8 १.१ | ७ १४३ ठे प्न ष्य 








१ 
५ 
1 ५०८ (५४६० छ) ॥ 

¦ । ४ धणं पोपमेपुष 
{५ भे पः भे क व दोप । प ४) णुत) ४५०१ 
‡ ३020 [011४5 0209 ६८ [०0५919८ 2४ £ ¢ । ५ 29९) "८५४२२ (६ श 
¦ +£ 66 द 12 ००6 9 10 ६} 259 01४ । 62115 4990 । 21018 
क 01101 1 1 
‡ ।५य।। ५४ ९१६।०५२(६०॥६ ६ ‰।२।।५१९॥ 19 21916 38७ ८२५ 10 ९ । ९19१३७९0 &॥ ट 
१ भद ५१६ ०४ ये ९५१8 2 £ £ ६५ ३।५६्‌ ।४ 1५२ ।०६ २५ 


। 1४ 0०।५५॥ ४ ।॥ | 2107209) | ।॥ ग ० 29 &५ २०४३ | (कग 8५ ४ । 18 ५।४,४[१/ 
॥ 2४1५७ (६४२०४०५४ 2 ॥ | 
ौ गण दषयेयोनपव्यतक [४४0४ ६008 ४19 ५६४ | (\*६ 2७ 92९ || 


॥ ००५ ॥ ५4 । 2 । दुर (11 81 । 
॥ 3 ॥ ८००५५६५ ९५५५ ५६ ४८०9 ०५९।४ 
॥ ए. १ 18, 4 
०७४ ४ ॥ ८ 
+ । ०1५०१४८ (१]0११॥ 





#5 © 2>कॐ# ++ # + = क 


1८2» । २1५० २६४४६ 10016 1०६९।1५।०९ 1 ८ 8४ € । (2०४६ ४३५।२।६ 
{ ९09 ५/6 ।120 13 





। ०५0 १५१५९ ५।०१४२४ || 





[18 १] 
। ८०५ ०५।५४ ४ 
८ "धणनुष्टधः "६०८ "९७३८ ,९०२१ छण पृष ७० १६ । पमे } कुन पयव्छः नुपप 
1 (0४ +४४। | ५८८०९५१ २०५ ॥ ७3 8, 2 . १} 7 1५०६५» ५ 0. 
8 क 9 क. 8 3. 99 8. 111. 
8. 2. -> ¬. = 
॥ ९2 ०४ "ेष्ठय" 'टथष्डि यध धश शशाः ४४६ 
४2216 126 9९ । ९५८६ 3 । ‰¢ 261926४ । ९५९३८ येमे 291 । २४५ 0४ 
} 21010 11०14118 २४६२४ 1 12०2८९६ । ०।५॥।॥४ (०००1० १९/19 1 1090 १११०५1८॥ 
६२५४ (२ [थ ० १813 (6 11५६2106 112 ०२८५१९1४ 10४5 % (£ 
124 १०९ "४८ (11024 १००२1०8] (२ 1०४२919) {2५०॥ | 1५८ (५४1 101 





१९ 

1-10५-28 ५, । (6 299 ५ १ 0243929 13 ६ | 0 49 620 ५ | ~र १६१] (> - ५५०] ॐ { 

` ४५५ ॥ पराध +४०१४ | (६ र | 1४1) (0४81 । व स ‡ 
॥ 1४9 {५०५५१ ८७३ ॥ 

1 ४०२२९ शेध ण (नफ 1 ण्ण भण्ठदय । पदन (एण | फ 24 | {808# पफ | 189४9 (19 { 

1 ९8 ५ ५1१5 । "क 18168 1 (६्‌# | (८2 (२६९७०३५ । 2५५८०१०४ । २५६ 20५ । ५६०८९२०७ 


1 त त 
॥ ॥॥1 > &२५११८ । (७ (५४४६ । 0115६ 10104 । 21५ 29९६) । [९४६६ ०२५२६७ { 
॥ ९४9 1५०४५/6 ० 1५४28 ॥ { 

॥ ९९०९४ ३२४ 61 (००६ ३३। ०२0 ३५01६ ण । २७२५ { 

६.9६ । ४५ २08६ । 12-81९/8 । १०।७० 1/9 । 10४ 0 1०1४५।(५२ । 09 
१0५8 । (६0४ । 0 हः । १ ०५ । २५ कभु । ए ०, ः 


१ यथ ४१ एयीषयेध भेद । 292 0 । १५८५ | ४ | 
पजने 1 १५५४ ४ ५४ 1 ५२ ७ ल, (५ 
॥ पएरे पकक 1 
1 प्छ यो] पष वन्‌ | 4 ७५५५ । ए कषे । १० 
॥ ४४ १०५६ १६) ]] 
1२ ०८ ९ ०५८ ९८५० २० ८०००१७५४ ९ 
1 ५११०१९२] । (2 (९५६ । 10४ 12४० ०२४ । २४ २४३४ | (८ === 1 ५० 
८२६५८ । (७५५ (५8 । ५1658 ॥618)9 । ४ 11५६ । (९७४६ ५५८४ 
॥ 012 {02516 ५२६४ | 
॥ ४९ ०८ ८० 23 ५५ २०४ ३४८०४०६ । 1४) 


९ 
(4 


‡ 
{ 
‡ 








स 1 ४ 9 ५ ॥ 6 89 + । 96 0६8 ह 1 4४ 9 ८८४ 9 ४ (0 ०१५१५ ८ 
| भन भः । व 1 ह] ध (क | ऋ | कण पटू 
॥ 2०।५8 {०१८४४ || 





1 १ ॥ (७६८६४ 
भारा | 160 (१०९ । 45 19८९५ 1 पणः, 21 (इषा । ४५५७४४२३ | 0 (व 
ह 2.2 1 1 8 1. १. 1 ज १७४५ 

। 21400 १६५ (६५8 १1 ५५०1११२६ । 109 60 ०16५0 (> । २५8 &८०२५। २६ 
198 । 1091) © । (८ (06102 । 1016 56 11918} | २10१) २१०३४ । (१०६ ४४२9 

॥ ९09 10४७६ 2& ॥ 

। १९ ५1 ५५0 ००४६ 2५६०४४५ । 1» & धु । 11 102९४ । 58 ५6 &8 
निभि 21910 । 1०४1१110 । 9 ५४ ।०॥०१।७।१।२ य । 102 2105 ५9६ । पट 
108 ४ (९१० । 19 1५१ 1101626 १91१ । २1५ 2010104 10५६ ५९६ 








1 का एतो ॥ । 

1 १९ ४ (न्यु २८७५।१११६७ । @१४ ७४ । 26 ‰४३४ 1 1 2४।० ५99 ४५ 1४५9 

१९४ । 1४ {४४ । (+ (यञ । 1) (र । [न (ह | यय्‌ | उः क । 1०७४ 
। ॥ ४1४४ {००२५४०8 ॥ 

। ४९ ९५४ एष्यथ (गणे । १५५ ण | ४२५४ षु | नध 6 (५८४९0 | ६०४ + 

(१ ४ 10095} ॥ 8६ ॥। ‡ 

। २९ ५८ ९६।०३॥४ २५७४ ३५५ । ४ | 

1211८ ९१५५४ । २८४ ९।७।२१ । ("0 16 109 ८५ ०।०५५१२४९। २५८ (४८२५ । २ ‡ 

(४111) ० । 96 ० । १1656 1४४ ४५५ 916 1 पन ४२४४४ ्‌ 

॥ (3॥¢ ।0/४95}6 #29 ॥ (१ 

थ ५८ ६९।७य्‌/ ८ हये । एल षयम || 





पाशाय भी मिनपघद्ड षान मथ्यार, बयपूुर्‌ 


; पटिलामिते । मणुस्साउए षदे ! इ उप्पप्णे । सेस जहा सषाहृस्स । चिता, जाव 
६ १ ५. । ततो जाव सब्वद्रसिद्े! ततो मदाविदेदे जहा दढपतिष्णे जाव सिन्सिदिति ५, 


{ षे भते! सुदमिवागां ॥ . ॥ दषम शज्कयण समर ॥ = ॥ पकषारसम अग सैमच ॥ ~ 


| 











९ ॥ दु्ममध्ययनं पम्मू ॥ ४ प्कादष्ठमङ्ग घमाएम्‌ ॥॥ 
‡ भक्षस्य ए भुठ्तन्यो-द एदिपाः पुतमिपासश्च 1 एत दुःसदिपाङे द्ाप्ययमानयेकस्ददा मि दसम दिबधेवृदिष्मन्पे । १ 


९ एरियर \ पेष बणाारस्य 1 = 


